






	   Domů
	   O nás
	   Výběrová řízení	   Výběrová řízení
	   Veřejné zakázky


	   Dokumenty ke stažení
	   Kontakty







		



			


        	



				


	





            
   



		




	





		



			


        	



				









        	

											 Sociální služby města Přerova, p.o. 


											 


										 










            
   



		




	



		



			


        	



				


	
	
		
			
				
					 

				
					Městské jesle

			

		

		
			
				
					 

				
					Denní pobyt

			

		

		
			
				
					 

				
					Pečovatelská služba

			

		

		
			
				
					 

				
					Domov pro seniory

			

		

	








            
   



		




	





		



			


        	



				


	
		
		

		Sociální služby města Přerova p.o.
	








            
   



		




	












































		



			


                Paliativní péče




            


        	



				


	





            
   



		




	


		



			


                Výběr z fotogalerie




            


        	



				







        	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	










            
   



		




	



		



			


                Aktuality




            


        	



				










    	Oslava MDŽ v našem domově
   Oslava MDŽ v našem domově 
  ...
Více zde... 

Kytarové vystoupení v DPS U Žebračky 
   Na konci měsíce února proběhlo na domě s pečovatelskou službou U Žebračky kytarové vystoupení žáků Základní umělecké školy Bedřicha Kozánka. Mladí talentovaní žáci nám předvedli své skvělé hudební umění...
Více zde... 

Karneval v jesličkách
    Veselé dopoledne v maskách jsme si s dětmi užili u Kuřátek 21. února a u Koťátek o den později. Obrázky klaunů, které děti namalovaly nám vyzdobily herny a tety správnou karnevalovou atmosféru...
Více zde... 

Bílý týden v jesličkách
    V týdnu od 22. ledna jsme pro děti v Dětské skupině Kuřátka a Koťátka připravily akci Bílý týden. Každý den byl trochu jiný, aktivity se střídaly, a děti se různými způsoby seznamovaly s bílou...
Více zde... 



	Vánoční stromeček z jesliček se líbil
    V prosinci jsme se přihlásili do soutěže o nejkrásnější vánoční stromeček, který zdobily vánoční papírové ozdoby, které vyrobily děti vlastními silami. Po celý měsíc mohla veřejnost hlasovat v...
Více zde... 

Vánoční posezení při svíčkách 
   Na domě s pečovatelskou službou Jižní čtvrť se dne 19.12.2023 uskutečnilo příjemné posezení při svíčkách pro jeho obyvatele. Ve společenské místnosti před samotným zahájením vystoupila Základní...
Více zde... 

Tři králové
   V pátek 5.1.2024 nás navštívila vzácná návštěva až z dalekého Východu. Tři králové přišli za zpěvu známé koledy, rozdali nám drobné upomínkové předměty a požehnali Dennímu pobytu. Na oplátku jsme jim...
Více zde... 

Novoroční koncert 2024
 ...
Více zde... 



	žáci ZŠ a MŠ Osek nad Bečvou poslali přáníčka
   V adventním čase byla předána obyvatelům Domu s pečovatelskou službou v Přerově vánoční blahopřání, která pro ně připravili žáci ZŠ a MŠ Osek nad Bečvou. V předvánočním čase nám tato sváteční...
Více zde... 

Vánoční posezení v Předmostí  
   Doslova jen pár dní před Štědrým dnem proběhlo na domě s pečovatelskou službou v Předmostí tradiční předvánoční posezení pro jeho obyvatele. Domov provoněl vůní svařáku a koledy bylo slyšet až do...
Více zde... 

Mikuláš v Předmostí
   Na začátku prosince ožil dům s pečovatelskou službou v Předmostí halasem, smíchem a zvoněním zvonečku. Zdejší obyvatele totiž navštívil Mikuláš s andělem a třemi čerty. Postupně se zastavili u...
Více zde... 

Vánoční posezení na DPS Trávník
   Ve sváteční vánoční atmosféře proběhlo v domě s pečovatelskou službou Trávník vánoční posezení s koledami, cukrovím, svařeným vínem a spoustou krásných vzpomínek na vánoční svátky z dob mládí našich...
Více zde... 



	Vánoční posezení s kytarou 
   V pondělí 18.12.2023 proběhlo v domě s pečovatelskou službou Fügnerova adventní zpívání s kytarou. Pro všechny přítomné se tak naskytla příležitost potkat se svými sousedy, známými a zároveň se...
Více zde... 

Udělování ceny Křesadla
   Mezi oceněné dobrovolníky patří i paní Vlasta Nováková, která se ve svém volném čase věnuje klientům nejen přerovského domova pro seniory. 
 Více ZDE....
Více zde... 

Setkání před radnicí 
 ...
Více zde... 

Advent v domově
 ...
Více zde... 



	Děti v jesličkách navštívil Mikuláš
 S dětmi v jesličkách jsme se na Mikuláše připravovaly už týden předem. Na programu byly básničky a písničky, taneček Mikuláš už přijel na saních a malování čertíka uhlem, kterému jsme dolepily rohy...
Více zde... 

Posezení s muzikou
Na začátku listopadu jsme připravili pro obyvatele DPS U Žebračky posezení s muzikou. Na kytaru zahrál pan František Šejba oblíbené písně různých hudebních žánrů; populární, lidové, trampské a...
Více zde... 

Podzim v jesličkách
 Podzim v jesličkách je každoročně spojen s nástupem nových dětí, kterým tety společně s kamarádem krtečkem pomáhají zvládnout první dny v novém prostředí. Děti se postupně začínají zapojovat do...
Více zde... 

Kočičí kavárna
 Dne 5.10. 2023 se uskutečnil výlet s uživateli z Denního pobytu do města Olomouc, kde se naším hlavním cílem stala návštěva Kočičí kavárny. V Olomouci jsme si prošli některé z památek poblíž...
Více zde... 



	Domov pro seniory slaví 15 let 
 
 Domov pro seniory slaví 15 let 
 Pečujeme s úctou, respektem a láskou. 
   
  ...
Více zde... 

Zbrašovské aragonitové jeskyně
 Dne 20.9.2023 jsme vyjeli s klienty z Denního pobytu na výlet do Zbrašovských aragonitových jeskyní v Teplicích nad Bečvou. Prošli jsme si trasu dlouhou 375 m. Paní průvodkyně nás seznámila s tím,...
Více zde... 

Hravé středy na zahradě v jeslích
V měsíci září mohli rodiče s novými dětmi, které nastupují do jesliček, využít odpoledne otevřené zahrady, kde si mohli s dětmi pohrát, poznat nové prostředí a popovídat si s tetami, které se budou...
Více zde... 

Podzimní sraz skútrů 2023
V domově pro seniory udělaly krátkou zastávku historické skútry z klubu Čezeta. Přítomní uživatelé, rodinní příslušníci i zaměstnanci měli možnost si historické skútry prohlédnout a obdivovat v celé...
Více zde... 



	Malí indiáni v jesličkách 
Poslední prázdninový týden jsme si s dětmi v jesličkách zahráli na indiány. Veselý pokřik se první dva dny ozýval uvnitř v hernách, kde děti tancovaly, malovaly, stavěly týpí z přírodního materiálu...
Více zde... 

Letní tábor Čekyně
Na přelomu prázdninových měsíců července a srpna proběhl již XXII. ročník letního tábora v Čekyni. Při slavnostním zahájení tábora nás svou návštěvou potěšili primátor Petr Vrána a náměstek Vladimír...
Více zde... 

Klobouková párty
Módní přehlídka vlastnoručně vyrobených klobouků proběhla na úžasné zahradní slavnosti. 
  ...
Více zde... 

Léto, jak má být 
Video  ZDE. 
     ...
Více zde... 



	Pozdrav z Domova Alfreda Skeneho 
 
 „Ve zdravém těle zdravý duch“ sokolské heslo nabylo dnes významu při olympiádě v Domově pro seniory v Pavlovicích u Přerova. Týmy soutěžících z různých domovů poměřovali své síly hned v několika disciplínách....
Více zde... 

Park Michalov
V pondělí 19. června 2023 jsme využili krásného slunečného počasí a vyrazili s klienty domova pro seniory na výlet do parku Michalov. Prošli jsme se parkem, obdivovali jsme krásně rozkvetlé růže a...
Více zde... 

Za dětmi do jesliček přijeli hasiči
Oblíbené téma hasiči – napodobivá hra na hasiče, prohlížení leporel, kreslení obrázků a také cvičení na písničku „Hasičská“ patří v jesličkách již tradičně poslední týden v červnu. Tentokrát naše...
Více zde... 

Rafty - Denní pobyt 
Léto se konečně ukázalo v celé své kráse, a proto jsme neváhali a vyrazili vstříc dobrodružství. Dne 21.6.2023 se sedm odvážlivců z řad klientů denního stacionáře rozhodlo sjet Mlýnský potok na...
Více zde... 



	Výlet do Rožnova pod Radhoštěm
Ve čtvrtek 15. 6. 2023 jsme navštívili Muzeum v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm. Je zde velmi pěkné prostředí, starobylé Dřevěné městečko je nejstarší částí Valašského muzea v přírodě. V Dřevěném...
Více zde... 

Zahájení léta  
Dne 13. 06. 2023 proběhlo na DPS Trávník tradiční grilování, na které jsme se moc těšili. Počasí nám přálo a v báječné atmosféře jsme si užili společné odpoledne. Nechyběly ani buřty, sladké...
Více zde... 

Děti v jesličkách oslavily svůj svátek
Na pohádkový dětský den jsme pozvali děti a jejich nejbližší ve čtvrtek 1. června odpoledne. Na vyzdobené zahradě jeslí jsme pro děti připravily 12 stanovišť s úkoly. Za jeho splnění děti dostaly...
Více zde... 

Denní pobyt - kácení máje v Dřevohosticích 
Ve středu 24.5.2023 jsme se zúčastnili kácení máje v Dřevohosticích. Pozvání jsme dostali od našich kamarádů z Domova Adam. Připravili si pro nás krátkou scénku na téma výlety a cestování, hrála...
Více zde... 



	V jeslích proběhl den otevřených dveří
Zájemci o prohlídku jesliček mohli využít dne otevřených dveří ve čtvrtek 18. května v odpoledních hodinách. Pro veřejnost byli zpřístupněné prostory celého zařízení včetně kuchyně a zahrady. Mnozí...
Více zde... 

ZÁMEK BUCHLOVICE
I přesto, že nám počasí v posledních dnech nepřeje, uskutečnili jsme 18.05.2023 plánovaný výlet do krásného státního zámku Buchlovice. V rámci komentovaného zámeckého okruhu jsme si mohli...
Více zde... 

Jarní posezení na DPS Trávník 
Jarní posezení 
 Na DPS Trávník proběhlo v měsíci dubnu posezení s tradiční velikonoční pomlázkou i nadílkou. Setkání doprovázela hudba, tanec, smích a panovala velmi dobrá nálada. Celá akce se velmi...
Více zde... 

Život v domově 
Život v domově 
    ...
Více zde... 



	Smyslovka v plném proudu
…jak v praxi smysluplně pečovat o seniory s úctou, respektem a láskou. 
  ...
Více zde... 

Po roce opět v Lipníku na Bečvou…
Po roce opět v Lipníku na Bečvou… 
  
    ...
Více zde... 

Slet krásných čarodějnic …
K období konce jara patří neodmyslitelně „pálení čarodějnic“. Pálení čarodějnic v sobě skrývá jedinečné kouzlo a pojí se s nejednou legendou. V domově tak jarní svátek představoval skvělou...
Více zde... 

Pozvánka do městských jeslí na Den otevřených dveří a zápis dětí na školní rok 2023/2024
 
 Pozvánka do městských jeslí na Den otevřených dveří a zápis dětí na školní rok 2023/2024.Všechny zájemce o prohlídku jesliček zveme na Den otevřených dveří, který se bude konat dne 18. května 2023 od...
Více zde... 



	Setkání senátorky paní Seitlové
Paní senátorka RNDr. Jitka Seitlová navštívila domov pro seniory. Všem klientům popřála veselé Velikonoce, hojnosti zdraví, lásky a pohody....
Více zde... 

Děti v jesličkách vítaly jaro
Krásné jarní období jsme se rozhodly přivítat již druhým rokem formou Žlutého dne u Koťátek a Zeleným dnem u Kuřátek. Děti i tety ladily barevně svým oblečením a po celé dopoledne byly všechny...
Více zde... 

Velikonoční tvoření v Denním pobytu
Velikonoce jsou odedávna považovány za nejdůležitější svátky jara. Příroda se probouzí ze zimního spánku. Proto jsme se i my v Denním pobytu rozhodli zpestřit si stále ještě studené a pošmourné dny...
Více zde... 

Vzdělávání v plném proudu… 
S nadšením jsme přivítali doktorku Evu Procházkovou, autorku Biografického konceptu péče, která nás provází celým procesem zavádění tohoto konceptu do péče. Biografický koncept péče vychází z...
Více zde... 



	Mezinárodní den žen
 
 Úctu a obdiv Všem ženám to byl svátek MDŽ v domově pro seniory. 
  ...
Více zde... 

Tipni si! Tohle vím naprosto přesně…
 
 Soutěžní klání mezi klienty a zaměstnanci domova, tak probíhalo čtvrteční odpoledne. Hledali se odpovědi na otázky z oblasti společnosti, z oblasti sportu, vědy a techniky, fauny a flóry. A jak to vše...
Více zde... 

Bílý den v jesličkách 
 
 Ve středu 25. ledna byl vůbec poprvé v jesličkách na programu „Bílý den“. Děti a tety přišly oblečené v bílém a všechny aktivity, které si děti mohly vyzkoušet, byly v tónu bílé barvy. A tak si děti hrály s bílými...
Více zde... 

Poděkování
 
 Děkujeme všem partnerům, sponzorům za spolupráci, děkujeme všem, kteří nám pomáhali a byli s námi. Všem přejeme šťastný vstup do nového roku. 
 Jana Žouželková, ředitelka organizace.
Více zde... 



	Adventní čas v domově
 
K adventu patří láska a radost….Radost klientům přineslo slavnostní rozsvícení vánočního stromečku i dárečky od zaměstnanců Meopta optika Přerov.....
Více zde... 

Vánoční setkání v jesličkách
 
Ve čtvrtek 15. prosince odpoledne jsme po dvouleté pauze přivítali v jesličkách rodiče, kteří přijali naše pozvání na vánoční dílničky. Děti si mohly s rodiči vyrobit vánoční ozdoby z papíru, svícínek z...
Více zde... 

„Vánoční posezení u svíček“
 
„Vánoční posezení u svíček“ se uskutečnilo 07.12.2022 na Domě s pečovatelskou službou Trávník 1Vánoční setkání se velmi vydařilo – zároveň se setkalo s velkým ohlasem a všichni jsme si ho po dlouhé pauze užili....
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. děkují
Sociální služba je spolufinancována z finančních prostředků Města Němčice nad Hanou. Děkujeme....
Více zde... 



	Za dětmi do jesliček přišel Mikuláš s pomocníky
 
V úterý 6. prosince dopoledne jsme s dětmi netrpělivě vyhlíželi Mikuláše, andílky a čertíky, o kterých jsme si s dětmi v předcházejících dnech povídali. Děti znaly Mikuláše a čertíky z obrázků, písniček a...
Více zde... 

Začátek nového školního roku v jesličkách
 
 Zatímco konec prázdnin byl spojen s loučením dětí, které odcházely do mateřské školky, začátek školního roku je každoročně spojen s nástupem nových dětí, na které čeká spousta změn, nových zkušeností, kamarádů,...
Více zde... 

... den se smyslovkou
 
...den se smyslovkou. 
   ...
Více zde... 

Den otevřených dveří Dukelských kasáren
 
 V rámci projektu mezigeneračního setkání jsme na pozvání Vojenské posádky Lipník nad Bečvou zavítali do kasáren a strávili příjemné dopoledne s vojáky armády ČR. Klienti měli možnost prohlédnout si nejen vojenskou...
Více zde... 



	Společná oslava narozenin
...
Více zde... 

Rozloučení s prázdninami i s dětmi v jesličkách
 
 Prázdniny skončily a pro mnohé děti v jesličkách byl srpen ve znamení loučení s kamarády a tetami. Všechny tříleté děti již od 1. září nastoupily do mateřské školky a my jim přejeme, aby se jim ve školce líbilo a našly si...
Více zde... 

 Za dětmi do jesliček přijeli hasiči
 
   Jedním z posledních témat před prázdninami, kterému se děti s tetami věnovaly, bylo téma hasičské. Napodobivá hra na hasiče, knížky a písničky, auta a přilby patří u dětí k velmi oblíbeným. Po delší pauze jsme v úterý...
Více zde... 

Slavnostní předání ceny kvality v sociálních službách
 
   Cenu Kvality domovu pro seniory předal osobně prezident Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR pan Ing. Jiří Horecký, Ph.D., MSc., MBA., s požehnáním kaplana Mgr. Petra Janíčka.Děkujeme všem našim zaměstnancům za...
Více zde... 



	Oslava dne dětí v jesličkách
 
 2. června dopoledne za dětmi přijelo první překvapení, kterým byl králíček Bořík z domova pro seniory. Králíček se nechal od dětí hladit, ale byl určitě rád, že se mohl vrátit do svého pelíšku. Odpoledne se...
Více zde... 

Evropský den parků po našem
 
 Domov pro seniory se připojil k oslavám Evropského dne parků návštěvou městského parku Michalov. Klienti si užili krásné prostředí parku a navštívili i místní restauraci....
Více zde... 

Pianorecitál Igora Tausingera
 
 Pianista.Dozajistaleccos dá se zažít s ním:herec, běžec, básník, mim, ctitel žen a dobrých vín.Pokud možno – žádný splín! 
 Zcela výjimečné sváteční pondělní odpoledne zažili klienti i zaměstnanci domova. V podání...
Více zde... 

Červená znamená stát!
 
 Ve čtvrtek 5. května proběhla v jesličkách akce pod názvem Červená, znamená stát, která ukončila aktivity zaměřené na téma dopravní výchovy. V průběhu dubna jsme děti v jesličkách hravou formou seznamovali s...
Více zde... 



	Koncepce Biografické péče pro seniory
 
 Životní příběh našich klientů – sdílení, je pro nás největší odměnou, kdy můžeme být součástí vzpomínek.Klient = osobnost = úcta = respekt = plnohodnotný život.Přivítali jsme doktorku Procházkovou, autorku...
Více zde... 

Tradiční stavění máje
 
 Máje je podle tradice oslavován jako symbol lásky, plodnosti, mládí ale také jako strážce. Proto i my jsme si náš máj postavili a zavzpomínali na krásnou tradici a užili si sluníčkový den....
Více zde... 

Čarovný den v domově
 
 V pátek 29. dubna se k nám do domova slétly čarodějnice ze širokého okolí……Podávaly se lektvary a dobroty dle čarodějných receptů, k létání po okolí nám hrálo čaroduo Eliška a Libuška. Ani tentokrát naštěstí...
Více zde... 

Seniorský biograf
 
 Seniorský biograf   
   
   
   
   
  ...
Více zde... 



	Městské sportovní hry seniorů 2022
 
 Mětské sportovní hry seniorů 2022 
   
   
  ...
Více zde... 

Velikonoční tvoření Denního pobytu
 
 Dne 7.4.2022 jsme se po dvou letech opět sešli s kamarády z Praktické školy na velikonočním tvoření a vítání jara. Program jsme zahájili krátkou besedou o velikonočních svátcích a jejich tradicích a zvycích. Každý...
Více zde... 

Střípky z pomlázkové veselice v domově
 
 Střípky z pomlázkové veselice v domově 
   
  ...
Více zde... 

Děti v jesličkách vítaly jaro 
 
 Příchod jarních dnů jsme s dětmi v jesličkách přivítali 24. března akcí Zelený den u Kuřátek a Žlutý den u Koťátek. Veselá výzdoba herny, barevná trička a hrátky probíhaly v tématu zvolené barvy a správnou...
Více zde... 



	Ponožkový den Denního pobytu 
 
 21. března je mezinárodní den Downova syndromu a připomínáme si jej jako PONOŽKOVÝ DEN. Proč se se připomíná 21.3.? Protože právě 21. chromozom mají lidé s Downovým syndromem hned 3krát. A proč zrovna...
Více zde... 

Národní týden trénování
 
 Ve spolupráci s Krajskou radou seniorů zveřejňujeme pozvánku na podpoření celosvětové akce Národního týdne trénování v termínu od 14. 3 - 18.3.2022, KRS Olomouckého kraje vyhlašuje soutěž pro všechny účastníky...
Více zde... 

Masopust v domově
 
 V pondělí dopoledne i k nám do domova dorazilo masopustní veselí. Navštívila nás skupina muzikantů v čele s Jožkou a Eržikou. Za nimi se přikolébal medvěd následovaný starým Jírou co třímal v ruce harmoniku. A začalo...
Více zde... 

Karneval v jesličkách 
 
 Přípravy na karneval začaly již několik dnů předem povídáním, zkoušením klobouků a masek, malováním klaunů a výzdobou herny. Dopoledne v kostýmech jsme si užily v dětské skupině Kuřátka a Koťátka 15. a 16. února....
Více zde... 



	Hurá na dlouhý výlet, ze kterého nás nebudou bolet nohy
 
 Senioři našeho domova se zúčastnili projektu Po stopách rodokmenu, který tvoří tři klíčové aktivity. Vybrali jsme si virtuálního průvodce a hurá s ním na dlouhý výlet, ze kterého nás nebudou bolet nohy. Díky...
Více zde... 

Ahoj, jmenuji se Bořík a budu tady bydlet
 
 Dnešního krásného únorového dne jsme u nás v Domově s velkým nadšením přivítali nového člena naší rodiny. A tím je zakrslý králík ohnivě zbarvený. Naši uživatelé ho bez váhání přijali za svého a v rámci ankety mu...
Více zde... 

Koncept biografické péče
 
 Další z přístupu péče o seniory je koncept biografické péče o klienty, kterou domov postupně zavádí. Součástí tohoto konceptu je tzv. životní příběh a právě ten zachycuje na svých unikátních fotografiích známá...
Více zde... 

Táborové školy v přírodě
 
  Táborové školy v přírodě pro seniory. 
   
  ...
Více zde... 



	Virtuální Univerzita třetího věku
 Pozvánka na Virtuální Univerzitu třetího věku . Více informací ZDE....
Více zde... 

Poděkování
 
 Děkujeme všem partnerům, sponzorům za spolupráci, děkujeme všem, kteří nám pomáhali a byli s námi. Všem přejeme úspěšný vstup do nového roku plného zdraví a štěstí! 
 Jana Žouželková, ředitelka...
Více zde... 

Poděkování 
 
 Děkujeme dětem z přerovských mateřinek, zaměstnancům přerovské Meopty, zaměstnancům České spořitelny, spol. RENOMIA,  dětem ze základní školy Trávník za krásné a milé dárky. Děkujeme za radost! 
  ...
Více zde... 

Mikulášské překvapení v jesličkách
V úterý 7. prosince dopoledne navštívil děti v jesličkách Mikuláš. Doprovázeli ho dva zlobiví čertíci, kterým musel Mikuláš připomenout, jak si spolu mají pěkně hrát a půjčovat si hračky. Mikuláš byl zvědavý, s...
Více zde... 



	Certifikace konceptu Bazální stimulace
Domov pro seniory úspěšně absolvoval audit provedený Institutem Bazální stimulace podle Prof. Dr. FRÖLICHA, s. r. o. a splňují tak podmínky pro poskytování tzv. bazální stimulace....
Více zde... 

Podzim v jesličkách 
Poté, co jsme se na konci srpna rozloučili s dětmi, které nastoupily do mateřské školky, vítáme postupně mezi sebe nové kamarády. Jakmile si děti trošku zvyknou, začínají se pomalu zapojovat do hry a společných...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. děkují
Sociální služba je spolufinancována z finančních prostředků Města Němčice nad Hanou. Děkujeme.....
Více zde... 

Týden sociálních služeb
Ve dnech 4.–10. října 2021 vyhlásila APSS ČR již XIII. Týden sociálních služeb. V rámci tohoto týdne jsme promítali na budově Domova pro seniory v Přerově prezentaci SSMP, s klienty procvičovali paměť a...
Více zde... 



	Mezinárodní den seniorů
1. října jsme společně oslavili Mezinárodní den seniorů. Krásné počasí a hlavně úžasný zpěv Pavla Nováka. 
  ...
Více zde... 

Jdeme společně
 
Sociální služby města Přerova se prezentovaly na mezigenerační akci pro seniory a vnoučata JDEME SPOLEČNĚ....
Více zde... 

Fenomén Masaryk
Národní muzeum v rámci projektu Do muzea? Třeba hned! zapůjčilo Domovu pro seniory v Přerově expozici s názvem Fenomén Masaryk. Klienti domova i rodinní příslušníci mohou shlédnout výstavu přímo v sále domova, k...
Více zde... 

Malá sportovní olympiáda
 
  Tým složený z klientů domova pro seniory se společně s další šesti týmy zúčastnili Malé sportovní olympiády v Radkově Lhotě. Hráli jsem fair play v rámci olympijského slibu, do plnění různých disciplín jsem...
Více zde... 



	Optická a auditivní stimulace
Pomocí projektoru stimulujeme u našich klientů přímo na pokoji zrakové a sluchové ústrojí v rámci konceptu Bazální stimulace. Oblíbené pořady, písničky či filmy jsou projektovány přímo na stěnu pokoje....
Více zde... 

Společná oslava narozenin
První společná oslava narozenin klientů v domově. Oslavenci se setkali v zahradě domova za krásného letního počasí, u slavnostně prostřeného stolu. Během oslavy zavzpomínali na prožitá léta a společně si...
Více zde... 

JDEME SPOLEČNĚ
   Pozvánka na mezigenerační akci pro seniory a vnoučata. Informační leták zde....
Více zde... 

Hodové pečení vdolečků
Při této aktivitě jsme si připomněli hody a vše, co k nim patří. Společně jsme upekli krásné vdolky, které se nám vydařili a navíc jsme si společně zazpívali i lidové písničky, které se k tématice hodů...
Více zde... 



	Sportovní dopoledne v domově pro seniory
Při sportovních výkonech a vydařeném počasí jsme si protáhli všechny svaly, načerpali spoustu energie a podpořili sportovního ducha. Všichni zúčastnění si toto aktivní dopoledne užili a moc se jim líbilo. Všem...
Více zde... 

Křížovkářská liga seniorů
 Všem účastníkům křížovkářské ligy velké poděkování za nadšení a soutěživost. Jarní část je úspěšně za námi a už nyní společně očekáváme podzimní část křížovkářské ligy.   ...
Více zde... 

Domov pro seniory navštívili děti a rodiče z Rodinného centra Sluníčko
Za krásného slunečného dopoledne přinesly děti vlastnoručně malované kamínky, které předaly jako dárek uživatelům domova.  Za odměnu si všichni pochutnali na osvěžujícím vodním melounu, zazpívali si několik...
Více zde... 

Sportovní hry seniorů 2021
Pozvánka na sportovní hry seniorů 2021. Informační leták zde....
Více zde... 



	Podzim v jesličkách
Podzim v jesličkáchPoté, co jsme se na konci srpna rozloučili s dětmi, které nastoupily do mateřské školky, vítáme postupně mezi sebe nové kamarády. Jakmile si děti trošku zvyknou, začínají se...
Více zde... 

Otevření jeslí od 10.05.2021
Vážení rodiče, s potěšením Vám oznamujeme, že dne 10.05.2021 zahajujeme provoz v jesličkách – v dětské skupině Kuřátka i Koťátka. Přítomnost svých dětí nemusíte dopředu oznamovat. Naopak nás...
Více zde... 

Zápis dětí do městských jeslí na školní rok 2021/2022
Zápis dětí do jeslí proběhne v termínu od 17. do 26. května formou podání Žádosti o poskytování výchovné péče v jeslích. Podrobné informace k zápisu najdete zde.
Více zde... 

Velikonoční tvoření
Rodinné centrum Sluníčko v Přerově připravilo pro klienty domova pro seniory tvořivé balíčky na výrobu velikonočního zajíce a kuřátka. Cele dopoledne se tak v příjemné atmosféře stříhalo, malovalo a lepilo....
Více zde... 



	Děkujeme firmě MFP paper
Domov pro seniory společně s klienty děkuje firmě MFP paper za velké množství drobných dárků, které nám věnovala....
Více zde... 

Jarní soutěž ORNISu - zveřejnění
Letáček ke stažení ZDE
Více zde... 

Valentýn v denním pobytu
Zasněžené pondělí 15. února se už od rána celým denním pobytem linula příjemná vůně badyánu, anýzu a skořice.  Rozhodli jsme se totiž zpříjemnit si zimní čas oslavou svátku zamilovaných. Napekli jsme si měkoučká...
Více zde... 

Městské jesle - UPOZORNĚNÍ pro rodiče
Dětská skupina Kuřátka (spodní odděleni) je od 25.1. do 1.2.2021 vč. z důvodu výskytu nákazy covid-19 uzavřena.   
 Děkujeme za pochopení.
Více zde... 



	Aktualizované zásady vycházení klientů Domov pro seniory Přerov v době od 22.12.2020 do ukončení nouzového stavu
 Aktuální informace ke stažení naleznete ZDE 
   
   
   
  ...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Zveřejňujeme časopis "Povzbuzení" 
 Časopis ke stažení ZDE
Více zde... 

Poděkování

Více zde... 

Vánoční posezení
 
 Ochutnávka cukroví, vaječného koňaku a dalších vánočních dobrot od ředitele firmy RENOMIA Ing. Davida Kocfeldy nám v domově vytvořilo kouzelnou atmosféru vánočních dnů. Moc děkujeme....
Více zde... 



	Dárky od studentů 
 
 Studenti Obchodní akademie Přerov se zapojili do dobrovolnického projektu dárky seniorům. Za všechny dárky a milé dopisy všem klientům domova pro seniory moc děkujeme. 
 Studenti Obchodní akademie Přerov...
Více zde... 

Pošli pozdrav seniorům
 
 Rodinné centrum Sluníčko, Mateřské centrum Sluníčko, organizaci Jsme tady, rodičům a dětem děkujeme za krásná vánoční přání „Pošli pozdrav seniorům“....
Více zde... 

Zásady vycházení klientů Domov pro seniory Přerov v době od 16.12.2020 do ukončení nouzového stavu
 
Zásady vycházení klientů Domov pro seniory Přerov v době od 16.12.2020 do ukončení nouzového stavu.
 Aktuální informace ke stažení naleznete ZDE  ...
Více zde... 

Děti přišly popřát seniorům
Ve čtvrtek 17. prosince navštívily DPS U Žebračky děti z MŠ Sokolská, Přerov, aby popřály seniorům krásné svátky a zazpívaly jim koledy pod okny na prostranství před domem. Vložili jim také do...
Více zde... 



	Vánoční posezení dne 17.12.2020 v denním pobytu
Vánoce, Vánoce přicházejí… neslo se dnes v dopoledních hodinách denním pobytem. I přes všechny starosti spojené s pandemií jsme se rozhodli zpříjemnit si dobu adventní povídáním o nadcházejících...
Více zde... 

Z lásky pečené perníčky pro dědečky a babičky, i ty, kteří o ně starostlivě pečují …
Malý Vilík, Jonášek a maminka Petra se společně pustili do pečení vánočních perníčků. Dostali jsme velkou krabici těch nejvoňavějších perníčků i s přáníčkem a fotečkama Vilíka a malého Jonáška. Děkujeme!...
Více zde... 

Strom splněných přání
I v nouzovém stavu se plní přání pro radost…….od zaměstnanců přerovské Meopty vznikl krásný nápad - splnit přání klientům Domova pro seniory Přerov.  A tak se v domově již tento týden naděluje……. Za vše...
Více zde... 

Uzavření denního pobytu během vánočních svátků
Vážení uživatelé/rodinní příslušníci, 
 v průběhu vánočních svátků bude denní pobyt uzavřen od 24. prosince 2020 do 1. ledna 2021. Provoz bude zahájen v pondělí 4. ledna 2021. 
  
Více zde... 



	AKTUÁLNÍ INFORMACE K VÝJIMCE ZE ZÁKAZU NÁVŠTĚV
  
 V souladu s usnesením vlády České republiky ze dne 8. října 2020 jsou návštěvy v domově pro seniory nadále po dobu nouzového stavu zakázány. Nouzový stav byl prodloužen usnesením vlády do...
Více zde... 

Děti v jesličkách navštívil Mikuláš s čertíkem
 
 Pro většinu dětí mělo být setkání s Mikulášem jejich první, a tak jsme v pondělí 7. prosince do jesliček pozvali toho nejhodnějšího Mikuláše a nejmilejšího čertíka. Děti Mikuláši slíbily, že budou kamarádům...
Více zde... 

AKTUÁLNÍ INFORMACE K VÝJIMCE ZE ZÁKAZU NÁVŠTĚV
AKTUÁLNÍ INFORMACE K VÝJIMCE ZE ZÁKAZU NÁVŠTĚV 
 V souladu s usnesením vlády České republiky ze dne 8. října 2020 jsou návštěvy v domově pro seniory po dobu nouzového stavu zakázány. 
 V období od 5....
Více zde... 

Zákaz návštěv
Vážení návštěvníci, 
 usnesením vlády České republiky zde dne 30. října 2020 č. 1115 vyhlášeného od číslem 446/2020 Sb., se prodlužuje účinnost zákazu návštěv v domově pro seniory do dne 12. prosince 2020 do 23:59...
Více zde... 



	Zahájení provozu v městských jeslích
Vážení rodiče, oznamujeme Vám, že od pondělí 23. listopadu 2020 budou jesličky opět v provozu od 06:00 do 16:00 hodin. 
 Těšíme se na Vás a děkujeme za pochopení. 
   
   
  
Více zde... 

Dopis ministryně práce a sociálních věcí
V příloze zveřejňujeme dopis ministryně práce a sociálních věcí 
 Příloha ZDE
Více zde... 

Zákaz návštěv 
Vážení návštěvníci, 
 usnesením vlády České republiky ze dne 30. října 2020 č. 1115 se prodlužuje zákaz návštěv u klientů v domovech pro seniory do dne 20. listopadu 2020 do 23:59 hodin. 
Informace...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Na zákadě rozhodnutí krizového štábu města Přerova byly uzavřeny městské jesle od 22.10.2020 do odvolání. O znovuotevření Vás budeme informovat. 
   
   
  
Více zde... 



	Děti z jeslí malovaly seniorům k svátku
Do projektu Děti malují seniorům, který byl vyhlášen při příležitosti svátku seniorů, jsme se zapojili i s dětmi v jesličkách. Za použití temperových a prstových barev, lepení a dokreslování...
Více zde... 

Aktuální informace informace k návštěvám a opatřením
Aktuální informace informace k návštěvám a opatřením: 
 1. Stupeň pohotovosti II 
 2.Pokyny pro návštěvy při II stupni...
Více zde... 

Bezpečnostní  opatření pro domov pro seniory - semafor
Systém čtyř stupňů pohotovosti tzv. "SEMAFOR" pro domov pro seniory. Přílohy ke stažení v následujících odkazech: 
 1. Tisková zpráva 
 2. SEMAFOR
Více zde... 

V jesličkách se rozloučily s prázdninami a s dětmi odcházejícími do mateřské školky.
 
 Konec prázdnin v jesličkách patří pravidelně stanování na zahradě, které i tento rok díky pěknému počasí mohlo v závěru srpna proběhnout.  Na zahradě jsme si s dětmi u stanu zazpívaly, „uvařily“ polévku a...
Více zde... 



	Příjemné osvěžení pro děti v jesličkách
 
 Dětem v jesličkách jsme během prázdnin zpestřily horké dny na zahradě příjemným osvěžením a hrou s vodou, která je u dětí velmi oblíbená. Samozřejmostí je dostatečný pitný režim a činnosti přizpůsobené teplému...
Více zde... 

Jubilantka domova pro seniory oslavila 105. narozeniny
K narozeninám oslavenkyni popřáli zaměstnanci i klienti domova pro seniory. Při milém posezení zazněla báseň „O celém našem  životě“, kterou pro tuto příležitost složila Anna Zatloukalová, 80 letá klientka...
Více zde... 

Děti v jeslích slavily svůj svátek
Ve středu 3. června jsme s dětmi v jesličkách oslavili jejich svátek. Na děti čekala vyzdobená zahrada, hry a soutěže. Děti si vyzkoušely jízdu zručnosti na odrážedle, házení míčku na cíl, navlékání dřevěných kostek,...
Více zde... 

Pozdravy dětí našim uživatelům z rodinného centra Sluníčko
  
Více zde... 



	Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Vážení klienti pečovatelské služby, 
upozorňujeme Vás, že seniory v Přerově kontaktuje a navštěvuje mladý muž (blonďák, velmi dobře vypadající) a vydává se za pracovníka pečovatelské služby. S...
Více zde... 

Návštěvy v domově pro seniory od 25.května 2020 opět povoleny
Podmínky návštěv ke stažení ZDE 
   
   
  
Více zde... 

Poděkování
Rádi bychom touto cestou poděkovali všem, kdo si na naši organizaci v této nelehké době vzpomněl nejen myšlenkou, ale především poskytl nezištně potřebný materiál, jako jsou roušky, dezinfekce, respirátory,...
Více zde... 

Oznámení o obnovení provozu denního stacionáře 
Provoz denního stacionáře v Denním pobytu Přerov bude obnoven v omezeném provozu pro osoby do 50 let od 25. května 2020, pro osoby nad 50 let věku se provoz plánuje s ohledem na vývoj...
Více zde... 



	Obnoveni provozu v městských jeslích
Provoz v městských jeslích bude zahájen od pondělí 18.5.2020. Podrobné informace týkající se obnovení provozu včetně změny provozní doby ke stažení zde. 
 Čestné prohlášení o neexistenci virového...
Více zde... 

Zápis dětí do městských jeslí na školní rok 2020/2021
Zápis dětí do městských jeslí proběhne v termínu od 18. do 27. května formou podání Žádosti o poskytování výchovné péče. Podrobné informace k zápisu najdete zde....
Více zde... 

Reportáž z Přerovských aktualit 
Reportáž z Přerovských aktualit ze dne 6.4.2020 o domově pro seniory 
 https://youtu.be/DuirHyhifSU?t=396  
  
  
Více zde... 

Příjímání balíčků pro klienty domova pro seniory
Vážení rodinní příslušníci, 
 s ohledem na současnou zcela výjimečnou situaci  si Vás dovolujeme informovat o příjímání balíčků pro klienty Domova pro seniory. Prosíme, vždy zvažte 

nutnost předání...
Více zde... 



	Videohovory umožní kontakt s uživateli domova pro seniory
Vážení rodinní příslušníci,  po dobu zákazu návštěv Vám nabízíme  možnost videohovorů s klienty našeho domova pro seniory. V případě vašeho zájmu si zamluvte videohovor nejlépe jeden den předem na těchto...
Více zde... 

Oznámení o uzavření městských jeslí od 23.03.2020
 
Na základě jednání Krizového štábu města Přerova bylo rozhodnuto o uzavření městských jeslí, a to od pondělí 23. března 2020. Toto opatření je učiněno v souladu s opatřeními vlády ČR k ochraně...
Více zde... 

Oznámení o pozastavení činnosti denního stacionáře od 16.03.2020
 
Usnesením Vlády ČR ze dne 13. března 2020 č. 207 dochází od 16. března 2020 po dobu trvání nouzového stavu pozastavení činnosti denního stacionáře (§ 46 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách)....
Více zde... 

Oznámení o zákazu návštěv v domově pro seniory
Vážení návštěvníci, 
s odvoláním na mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví ČR č.j. MZDR 10519/2020-1/MIN/KAN ze dne 9.3.2020 se z důvodu ochrany obyvatelstva a prevence nebezpečí vzniku a...
Více zde... 



	Valentýnské dopoledne v Denním pobytu Přerov
V pátek na svátek Valentýna jsme v dopoledních hodinách v denním pobytu oslavili svátek všech zamilovaných. Na úvod jsme si vyprávěli pověst o biskupu Valentýnovi, který navzdory římskému císaři Claudiovi II....
Více zde... 

Karneval v jesličkách
Ve druhém únorové týdnu jsme pro děti připravili karnevalové dopoledne, na které si děti s tetami vytvořily papírové klauny, kterými si vyzdobily hernu. Nechyběla spousta barevných balonků, a hlavně krásné masky,...
Více zde... 

Novoroční koncert
Novoroční koncert originálního hudebního seskupení ARRYTHMYA se uskutečnil v domově pro seniory. Klienti měli možnost poslechnout si klasické hudební nástroje v interpretaci rockových, metalových či...
Více zde... 

Vánoční besídka
Předvánoční čas jsme si ve čtvrtek 19. prosince 2019 zpříjemnili již tradičně vánoční besídkou, na kterou jsme se poctivě připravovali od října. Všichni uživatelé se aktivně zapojili do nácviku tří...
Více zde... 



	Novoroční přání, poděkování
Děkujeme všem partnerům, sponzorům za spolupráci a přejeme skvělý rok 2020. Těšíme se na Vás v roce 2020. 
Jana Žouželková, ředitelka organizace
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Celkem osm ocenění Křesadlo bylo předáno ve středu 18. prosince 2019 v Arcibiskupském paláci v Olomouci. Jak zní motto akce, jedná se o „cenu pro obyčejné lidi, kteří dělají neobyčejné věci“. V různých...
Více zde... 

Ruční zdobení vánočních baněk
Vánoční stromeček v domově pro seniory je letos ozdobený vlastnoručně malovanými baňkami našich uživatelů....
Více zde... 

Vánoční koncert Pavla Nováka
Tradiční vánoční koncert  Pavla Nováka se opět setkal s velkým úspěchem, jak říkají naši senioři, koncertem Pavla Nováka, začínají Vánoce…...
Více zde... 



	Vánoční sponzorský dar od přerovských Mamutů
Zástupci klubu amerického fotbalu Přerov Mammoths v pondělí 16.12.2019 v dopoledních hodinách předali vánoční sponzorský dar Dennímu pobytu. Přerovští Mamuti dennímu stacionáři darovali výtěžek ve výši 27.000 Kč...
Více zde... 

Mikuláš v Denním pobytu
Ve středu 04.12.2019 k nám do Denního pobytu zavítala návštěva přímo nebeská. Mikuláš za doprovodu dvou čertů a anděla přečetl z pekelné knihy hříchů všechny naše prohřešky, vzpomněl ale i na ty hezké věci,...
Více zde... 

Dostaveníčko s harfou
 
 Zaměstnanci firmy Olympus Medical Products Czech spol. s. r. o., splnili  vánoční přání klientům domova pro seniory. Společně jsme se tak mohli zaposlouchat do nádherných tónů harfy a slavných operních melodií...
Více zde... 

Vánoční setkání rodičů a dětí v jesličkách
Stromeček, zpívání koled, pečení perníčků a také dárečky – v takovém duchu se nesla atmosféra v posledním měsíci tohoto roku v dětské skupině Kuřátka a Koťátka v městských jeslích. Děti si společně s tetami...
Více zde... 



	Jak hvězdičky ukázaly andílkům cestu do jesliček
Přímo pohádkovou mikulášskou nadílku prožily děti v městských jeslích ve středu 4. prosince. Cestička z hvězdiček přivedla do jesliček tři andílky, kteří dětem za doprovodu kytary zazpívali o Mikuláši a...
Více zde... 

Čertoviny s Lubomírem Dostálem aneb, Mikuláš trochu jinak
V pátek, 6. prosince, navštívil domov pro seniory přerovský malíř Lubomír Dostál. S pomocí veselých čertíků a svatého Mikuláše společně s uživateli vykouzlili vánočně laděné obrázky. 
  ...
Více zde... 

Posezení s harmonikou
Dne 4.12.2019 proběhlo  na DPS Jižní čtvrť již tradiční posezení s harmonikářem. Obyvatelé DPS si tuto akci sami zajistili a postarali se i o občerstvení. V dobré náladě si pak všichni zazpívali...
Více zde... 

Rozsvícení vánočního stromu
Vůně vanilky, skořice, perníků, rozsvícení vánočního stromu, předvánoční nálada s dobrou muzikou, to vše čekalo na klienty domova pro seniory. 
 Video...
Více zde... 



	Návštěva dětí ze Základní školy Boženy Němcové v Přerově
Ve čtvrtek 21. listopadu navštívily seniory v přerovském domově žáci páté třídy ze Základní školy Boženy Němcové v Přerově. Děti přinesly vlastnoručně vyrobené dárečky a zpestřily uživatelům dopoledne...
Více zde... 

Zahraniční mise
Besedu pro klienty  domova pro seniory na téma vojenské zahraniční mise připravili vojáci ze 143. zásobovacího praporu Lipník nad Bečvou....
Více zde... 

Podzimní hrátky v jesličkách
Začátek školního roku přivedl do jesliček nové děti, které mají za sebou v novém prostředí první týdny s novými kamarády a spoustu nových zážitků. U některých dětí se první dny v jesličkách bez...
Více zde... 

Motýlek Kopřivnice
V sobotu 9. listopadu.2019 jsme se společně s našimi uživateli zúčastnili XXIII. ročníku přehlídky tance, zpěvu a dramatické tvorby Motýlek 2019 na téma „Motýlek na cestách“. Uživatelé společně s pracovníky...
Více zde... 



	Láska nejen v umění
 Zahájení výstavy tvorby přerovských malířů Evy Siblikové a Jana Chmelaře v prostorách přerovského zámku navštívili klienti domova pro seniory....
Více zde... 

Ve středu dopoledne navštívili domov pro seniory studenti 3. ročníku Obchodní akademie Přerov 
Ve středu dopoledne navštívili domov pro seniory studenti 3. ročníku Obchodní akademie Přerov s přednáškou o využití moderních technologiích v oblasti ekonomiky. Studenti si připravili tematická cvičení, kdy si...
Více zde... 

ZOO Ostrava
Dne 08.10.2019 jsme se společně s našimi uživateli vypravili vlakem za poznáním do zoologické zahrady v Ostravě. Hned u vstupu nás přivítali krásně zbarvení plameňáci. Poté jsme se vydali do nitra zahrady...
Více zde... 

Kiwanis panenky
Dalších 150 látkových panenek Kiwanis pro malé pacienty dětského oddělení přerovské nemocnice předali dnes naši klienti domova pro seniory....
Více zde... 



	Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Zveme Vás na divadelní představení Víš, kdo volá.Inscenace přiblíží nástrahy, rizika a vhodné reakce na podvodné telefonáty a falešné zprostředkovatele služeb. V rámci programu vystoupí také...
Více zde... 

Senior sympozium
Sociální služby města Přerova se i letos zúčastnily  Senior sympozia v hotelu Jana, kde prezentovaly poskytované sociální služby.
Více zde... 

Mezinárodní den seniorů
Sociální služby města Přerova slavily svátek seniorů. Zlatým hřebem úterního odpoledne bylo vystoupení Vladimíra Hrona. 
 Odkaz na živé vysílání ČT ZDE 
 Leták ke stažení 
 Video 1 
 Video...
Více zde... 

Den otevřených dveří
Sociální služby města Přerova se každým rokem zapojují do Týdne sociálních služeb v České republice pořádané Asociací poskytovatelů sociálních služeb a Ministerstvem práce a sociálních věcí. Den...
Více zde... 



	Senioři pozor na podvodníky
V minulosti bylo v rámci Olomouckého kraje okradeno několik seniorů. Podvodníci tak získali statisícové částky a seniory připravili o celoživotní úspory. S útoky však neskončili a peníze se...
Více zde... 

Kroketový turnaj 
Ve čtvrtek 12 září 2019 se za nádherného slunečného počasí konal již 11. ročník kroketového turnaje v Domově pro seniory Přerov. O doprovodný program se postarala Armáda ČR s ukázkou bojového umění...
Více zde... 

Malí táborníci v jesličkách
Stan, táborák, kytara a písničky... malé prázdninové táboření na zahradě v jesličkách mohly děti prožít společně s tetami předposlední týden v srpnu. Počasí nám přálo a hra ve stanu byla pro děti velkým...
Více zde... 

Poznávací plavba Přerovem
Středeční odpoledne strávili senioři domova netradičně. Čekala je plavba lodí po řece Bečva, ze které spatřili řadu památek a dominant města z jiné perspektivy. Součástí plavby byl i výklad o historii...
Více zde... 



	Oslava narozenin
Ve čtvrtek, 18.7. 2019, proběhla v dopoledních hodinách oslava nejstarší obyvatelky nejen Domova pro seniory, ale i Přerova. Paní Růženě Malíkové přejeme ke 104. narozeninám všechno nejlepší, hlavně pevné...
Více zde... 

Rafty Olomouc
Dne 27.06.2019 jsme se vydali do Olomouce, kde jsme se pod vedením zkušených instruktorů nejprve seznámili s chováním na vodě a bezpečnostními pokyny a následně jsme se rozdělili do dvou skupinek a...
Více zde... 

KOVOZOO Staré Město u Uherského Hradiště
Dne 26.06.2019 jsme se společně s uživateli a jejich rodinnými příslušníky vypravili na poznávací výlet do KOVOZOO ve Starém Městě u Uherského Hradiště. Areál KOVOZOO je unikátní svým osobitým a originálním...
Více zde... 

Týden hasičských hrátek v jesličkách
Hasičské hrátky byly hlavním tématem celého týdne v jesličkách, kde si děti formou různých aktivit jako např. zpívání, malování, hra s hasičskými auty, prohlížení knih, udělaly představu o tom, kdo jsou a...
Více zde... 



	Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Důležité upozornění 
 V termínu od 1.7.2019 do 12.8.2019 bude z důvodu provádění stavebních prací  uzavřen hlavní vchod do jeslí. Více informací zde....
Více zde... 

Děti v jesličkách si prohlédly zvířátka z ornitologické stanice
V pondělí 17.června jsme opět přivítali v jesličkách zaměstnance z ornitologické stanice v Přerově. Tentokrát děti měly příležitost prohlédnout si zblízka mláďátka z ptačí říše – hrdličky, sovu kalouska a poštolku. Děti se...
Více zde... 

Děti v jesličkách oslavily svůj svátek
Ve středu 5. června jsme s dětmi z jesliček a jejich nejbližšími oslavili jejich svátek. Dětský den proběhl na zahradě jeslí, která se zaplnila 13 stanovišti s úkoly. Děti se při plnění úkolů, za které...
Více zde... 

Výlet Denního pobytu Přerov do ZOO Sv. Kopeček
Dne 15. 05. 2019 jsme vyrazili z Přerova vlakem a autobusem na celodenní výlet do ZOO na Svatém Kopečku. I když to vypadalo, že nám nebude přát počasí, protože již několik dní pršelo, měli jsme štěstí, že...
Více zde... 



	Do jesliček za pohádkou
V úterý 28.května jsme v jesličkách opět po roce přivítali maňáskové divadlo ze Šternberka. Na děti čekaly tři pohádky, ve kterých to, jak už to v pohádce bývá, vždy dobře dopadlo. V první pohádce...
Více zde... 

V jesličkách proběhl den otevřených dveří
Ve středu 15.května od 15.45 hod proběhl v jeslích den otevřených dveří, který zájemcům z řad veřejnosti poskytl možnost prohlídky celého zařízení. Návštěvníkům se od pečujících osob dostalo odpovědí na otázky...
Více zde... 

KIWANIS panenky putovaly tentokrát na dětské oddělení Nemocnice Prostějov
Dětskému oddělení Nemocnice Prostějov předali klienti domova pro seniory 150 kusů  panenek Kiwanis. Domov pro seniory Přerov je zapojen v projektu šití Kiwanis panenek již od roku 2017. Výroba...
Více zde... 

Den otevřených dveří
U příležitosti oslav 74. výročí od skončení 2. světové války se dne 7.5.2019 konal Den otevřených dveří v Dukelských kasárnách v Lipníku nad Bečvou. Tuto akci si nenechali ujít ani uživatelé Domova pro...
Více zde... 



	Pálení čarodějnic v Denním pobytu Přerov
K českému jaru dnes už neodmyslitelně patří pálení čarodějnic neboli filipojakubská noc. Od dávných dob se lidé scházejí u zapálených ohňů, aby se ochránili před zlými silami, protože právě o této noci se všechny čarodějnice...
Více zde... 

Pálení čarodějnic
Poslední dubnový den v Domově pro seniory byl okořeněn tradičním setkáním čarodějnic. Sešly se zde čarodějnice všech věkových kategorií, které to pořádně rozpálily nejen pod kotlem při výrobě kouzelného lektvaru...
Více zde... 

Aktivity v tvořivé dílně
Žáci Základní školy Boženy Němcové navštívili domov pro seniory.  Na dopolední tvořivé dílně klientům zpívali romské písně, zatančili a předali vlastnoručně vyrobené dárečky. 
  ...
Více zde... 

Den sociální práce
Sociální služby města Přerova prezentovaly sociální práci a poskytované sociální služby v rámci Mezinárodního dne sociální práce, který uspořádal pro širokou veřejnost odbor sociálních věcí a školství.
Více zde... 



	Pomlázková zábava 
Svátky jara a koledování oslavili uživatelé domova pro seniory společně se svými blízkými bohatým programem....
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
V jeslích proběhne den otevřených dveří a zápis dětí na školní rok 2019/2020 
Všechny zájemce o prohlídku jesliček zveme na Den otevřených dveří, který proběhne dne 15.5.2019 od 15.45 do 17.30 hod....
Více zde... 

Velikonoční malování
Tvořívá dílna opět přivítala známého přerovského kreslíře, malíře a básníka Lubomíra Dostála. Společně jsme malovali velikonoční beránky, zajíčky, vajíčka a tím jsme si zároveň procvičili jemnou motoriku....
Více zde... 

Stimulační technika pomocí gelových kuliček
V rámci relaxačních technik jsme začali využívat novou stimulační techniku pomocí gelových kuliček. Při využívání gelových kuliček dochází ke stimulaci svalů rukou (dlaně, prsty) a předloktí, případně...
Více zde... 



	Jarní vystoupení
Středisko volného času Atlas Bios vystoupilo v Domově pro seniory Přerov s pásmem tanečků a písníček. Na pódiu se předvedly děti všech věkových kategorii - mažoretky, gymnastky i břišní tanečnice. Bohatý program...
Více zde... 

Velikonoční tvoření
Ve středu 10.dubna proběhlo v Denním pobytu Přerov velikonoční tvoření. Nejprve jsme si povídali o Velikonocích – o krásných českých tradicích, zvycích a obyčejích. Vzpomněli jsme si i na známá lidová...
Více zde... 

Začátek jara v jesličkách
V průběhu března jsme pro děti v jesličkách připravili aktivity, při kterých jsme se věnovali tématům jarní přírody, mláďátkům domácích zvířat a dopravním prostředkům. Na řadu přišly prstové barvy při malování jarní...
Více zde... 

Oslava stých narozenin
100 roků dnes slaví naše uživatelka domova pro seniory, paní Božena Svíželová. Boženko, ještě jednou vše nejlepší …. 
 VIDEO ZDE...
Více zde... 



	Beseda o Hranické propasti
Pondělní odpoledne v domově pro seniory patřilo besedě  o nejhlubší propasti. Pavel Novák, přerovský zpěvák, se nám  tak představil i jako sportovec – potápěč a kameraman. Díky jeho povídání jsme se seznámili...
Více zde... 

Klavírní odpoledne s Ladislavem Kokeschem
„Jen pro ten dnešní den….stojí za to žít“ a jiné melodie z filmů a operet si měli možnost poslechnout a zazpívat nejen klienti, ale i návštěvníci domova pro seniory Přerov....
Více zde... 

Poděkování za poskytnutou péči v jeslích
Zveřejňujeme poděkování, které přišlo na adresu Sociálních služeb města Přerova, p. o. „Dobrý den, paní Zavadilová, chtěla bych Vám touto cestou ještě jednou poděkovat a vyjádřit maximální...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Zrušení zákazu návštěv v Domově pro seniory Přerov. 
 Od pátku 1. března 2019 jsou opět umožněny návštěvy uživatelů Domova pro seniory v Přerově. 
   
   
  
Více zde... 



	Děti v jesličkách žily karnevalem
Spoustu zábavy, tance, soutěží a nových zážitků přinesl dětem v městských jeslí karneval, který tety pro děti z oddělení Kuřátek připravily na úterý 12.února a pro děti z oddělení Koťátek o dva dny později. V maskách...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Vážení návštěvníci, 
 z důvodu zvýšeného výskytu chřipkových onemocnění a na doporučení lékaře Vám oznamujeme, že 
 od úterý tj. 5. února 2019 platí zákaz návštěv uživatelů Domova pro seniory v Přerově....
Více zde... 

Papučový bál v domově pro seniory
Plesová sezóna je v plném proudu a v domově pro seniory se včera protančily nejedny papuče....
Více zde... 

Sportovní olympiáda
Středeční dopoledne si klienti domova zpříjemnili sportovní olympiádou a změřili své síly v pohybových hrách, které klientům darovali studenti  Gymnázia Jakuba Škody....
Více zde... 



	Novoroční koncert v domově pro seniory
Novoroční koncert prvorepublikového swingového LAM tria uvítal klienty domova i rodinné příslušníky v novém roce 2019....
Více zde... 

Vánoční koncert
Tradiční vánoční koncert  Pavla Nováka v Domově pro seniory Přerov....
Více zde... 

Vánoční dílničky v jesličkách
Ve středu odpoledne 12.12.2018 proběhlo v jesličkách již tradiční předvánoční setkání rodičů, dětí a všech zaměstnanců. Do jesliček zavítali také ostatní rodinní příslušníci a nechyběli starší sourozenci,...
Více zde... 

Vánoční besídka Denního pobytu Přerov
Předvánoční úterý 18.12.2018 bylo dnem, na který se těšili všichni uživatelé Denního pobytu Přerov. V odpoledních hodinách nás totiž čekala vánoční besídka. Na tu jsme jako již tradičně pozvali všechny...
Více zde... 



	Podpora seniorů v domovech
Studenti Gymnázia Jakuba Škody předali klientům domova společenské hry, zakoupené z vánoční sbírky. Při této příležitosti si tyto hry zahráli, zazpívali vánoční písně a společně si popovídali. 
   
  ...
Více zde... 

Rodinné centrum Sluníčko
Středeční dopoledne se společenský sál rozezněl dětským smíchem a  zpěvem koled....
Více zde... 

Vystoupení dětí z mateřské školy
Pásmo básniček a písniček si pro nás připravily děti z Mateřské školy A&T s.r.o,U Bečvy Přerov. Všem dětem i úžasným paním učitelkám děkujeme za krásné odpoledne....
Více zde... 

Vánoce pro babičky a dědečky
Příjemné dopoledne spojené s předávánín dárků z vánoční sbírky facebookové skupiny Dobrá srdce Přerovska. Odkaz na video ZDE...
Více zde... 



	Ochutnávka z adventního kalendáře domova pro seniory
Vánoční povídání a zpívání s kamarády ze základní školy Boženy Němcové Přerov. 
   
   
  ...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. přijmou sociálního pracovníka
 
Sociální služby města Přerova, p.o. vyhlašují výběrové řízenína pozici sociální pracovník 
 Místo výkonu práce jsou Sociální služby města Přerova, p.o., Kabelíkoa 14a, Přerov 
 Pracovní poměr: na dobu...
Více zde... 

Rozsvícení vánočního stromu
Na první adventní neděli proběhlo v Domově pro seniory Přerov již tradiční slavnostní rozsvícení vánočního stromu....
Více zde... 

Divadelní „Motýlek“ Kopřivnice
V sobotu ráno 10.11.2018 se vydaly tanečnice z Denního pobytu Přerov vlakem do Kopřivnice, aby na Divadelním Motýlku - 22. ročníku přehlídky dramatické, taneční a hudební tvorby zdravotně handicapovaných...
Více zde... 



	Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Informace o projektu Senior bez nehod. Divadelní přednáška se uskuteční v Přerově – 27.11. od 13:00  a 15:00 hodin v Centru Sonus na Palackého 17. Akce je bezplatná a určena i pro širší veřejnost....
Více zde... 

Světový den Laskavosti
Žáci základní školy Boženy Němcové přišli oslavit světový den Laskavosti společně se seniory domova....
Více zde... 

Slavnosti dýní
Ve čtvrtek 1.listopadu jsme si společně s dětmi z mateřské školy Optiky užili slavnost dýní. Nejen v sále, ale i v celé zahradě domova pro seniory se rozsvítily vydlabané dýně, lampióny a nechyběla ani...
Více zde... 

Předávání Kiwanis panenek
Druhé předávání ušitých Kiwanis panenek proběhlo 25. října 2018 na Dětském oddělení nemocnice Přerov. Celkem 200 kusů panenek se podařilo klientům Domova pro seniory našít, naplnit a předat do rukou primáře...
Více zde... 



	Sociální služby města Přerova, p. o. informují 
Sociální služby města Přerova. p. o. informují o provozu v době Vánoc v městských jeslích.
Více zde... 

Podzimní aktivity v městských jeslích
V září jsme spolu s krtečkem a jeho kamarády přivítali v jesličkách nové kamarády. Přestože to byla pro děti veliká změna a odloučení od maminky zpočátku doprovázela nějaká ta slzička, byly děti moc šikovné a...
Více zde... 

Úspěch domova pro seniory
Domov pro seniory obdržel nejvyšší ocenění v péči o klienty na celostátním kongresu poskytovatelů sociálních služeb České republiky v Táboře dne 11. října 2018....
Více zde... 

Den duševního zdraví
Sociální služby města Přerova  jsou významným partnerem při pořádání Dne duševního zdraví....
Více zde... 



	Svátek seniorů
V Domově pro seniory jsme slavili svátek seniorů... 
   
   
   
   
   
  ...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Sociální služby města Přerova, p. o., pořádají k příležitosti "Svátku seniorů" kulturně-společenskou akci, na které vystoupí moderátor Vladimír Hron. Podrobnosti o místě a času konání naleznete v přiloženém letáku....
Více zde... 

Grilování jižní čtvrť 2018
Dne 19. 9. 2018 proběhlo na DPS Jižní čtvrť podzimní grilování.
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Týden sociálních služeb 
Sociální služby města Přerova, p. o., se tradičně připojují již k X. ročníku Týdne sociálních služeb v ČR. Srdečně Vás zveme na Den otevřených dveří v pondělí 8. října 2018 v době...
Více zde... 



	Sociální služby města Přerova, p. o. informují
V úterý dne 2. října proběhne v hotelu Jana v době od 9:00 do 12:00 hodin další ročník "Senior symposia 2018". Podrobný program a leták akce naleznete v odkazech viz níže. 
Plakát Senior symposium...
Více zde... 

Klubíčko přátelství
Dne 18.09.2018 jsme se společně s našimi přáteli z Centra spolusetkávání,  Domova Adam a ZŠ praktické a speciální  setkali na tradičně pořádané akci s názvem „Klubíčko přátelství“. Na úvod zatančily s deštníky ...
Více zde... 

Zahradní slavnost v Denním pobytu Přerov
Jako tradičně každý rok, i letos se 11. září 2018 v prostorách Denního pobytu v Přerově uskutečnila „Zahradní slavnost“. Akce, která nabízí prostor pro příjemně strávené dopoledne, také letos přilákala nejen...
Více zde... 

Zahradní slavnost v jesličkách
Ve čtvrtek 30.srpna jsme se v jesličkách loučili s dětmi, na které už od září čekalo přivítání v mateřské školce. Akce se zúčastnily i ty děti, které po prázdninách v jesličkách zůstávají. Počasí nám přálo, a tak...
Více zde... 



	Kroketový turnaj 2018
 
 Již 10. ročník Kroketového turnaje se uskutečnil ve čtvrtek 6. září v Domově pro seniory Přerov. Šest tříčlenných družstev z domovů pro seniory v Přerově, Pavlovicích u Přerova, Prostějova, Radkovy Lhoty,...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Sociální služby města Přerova, p. o., pořádají dne 6. září 2018 kroketový turnaj v domově pro seniory. Bližší informace k této události naleznete na plakátu ke stažení ZDE
Více zde... 

Malí táborníci v jesličkách
Předposlední prázdninový týden si děti v jesličkách zahrály na malé táborníky. Počasí nám přálo celý týden a tak si děti stanování mohly pořádně užít. Ve středu jsme ve stínu stromů poseděli u táboráku a za...
Více zde... 

Vícedenní akce osobní asistence  - tábor v Čekyni
 Ve dnech 06.08. – 11.08.2018 se uživatelé Denního pobytu v Přerově zúčastnili již 18. ročníku letního tábora v Čekyni. Letošní tábor byl opět pořádán ve spolupráci s Odborovým sdružením železničářů a konal se pod záštitou předsedy...
Více zde... 



	Vícedenní akce denního stacionáře v Ujčově
 Poslední týden v červnu se uživatelé Denního pobytu Přerov společně zúčastnili aktivity, která patří mezi nejoblíbenější, vícedenní pobytové akce v penzionu „Zubr“ v Ujčově.  
Celý týden jsme strávili...
Více zde... 

Děti z jesliček si prohlédly zvířátka z ornitologické stanice 
Poslední akcí v červnu, kterou jsme pro děti v jesličkách připravili, bylo „Setkání se zvířátky“. Naše pozvání přijali zaměstnanci z Ornitologické stanice v Přerově, kteří za námi přijeli ve středu 20. června na...
Více zde... 

Plavba lodí Baťovým kanálem
V pondělí 18.06.2018 jsme se společně s uživateli Denního pobytu Přerov a jejich rodinnými příslušníky vydali autobusem do Strážnice, kde jsme se nalodili na klimatizovanou loď Ámos, která s námi...
Více zde... 

Děti a vojáci v domově
V rámci projektu „Mezigenerační setkávání“ si dnešního dne naši uživatelé užili nejen kulturní vystoupení dětí z Mateřské školy Osíčko, ale dopoledne zpestřili i vojáci z Dukelských kasáren v Lipníku, kteří...
Více zde... 



	Hasiči navštívili děti v jesličkách
Tradiční červnovou akcí, která na děti čekala již třetím rokem, byla v úterý 12.6. návštěva hasičů. Zaměstnanci HZS v Přerově přijeli na dvůr s velkým zásahovým vozem a děti měly příležitost prohlédnout si...
Více zde... 

Canisterapie s rodinným centrem Sluníčko
Druhé společné mezigenerační setkání dětí a seniorů při canisterapii se uskutečnilo v domově pro seniory....
Více zde... 

KIWANIS panenky 
Uživatelé našeho domova se zapojili do projektu KIWANIS panenky -  šití panenek pro děti hospitalizované v nemocnici. V úterý proběhlo v domově pro seniory slavnostní předání prvních sto kusů panenek dětskému...
Více zde... 

Kytarové tóny
Dne 11. 06. 2018 navštívily absolventky Základní umělecké školy Bedřicha Kozánka v Přerově obyvatele DPS Tyršova 68, Předmostí. Seniory přišly potěšit tóny kytar gotické, renesanční a barokní hudby. Vystoupení se...
Více zde... 



	Pohádkový dětský den v jesličkách
Ve středu 30.května v 16 hodin jsme se sešli na zahradě v jesličkách s dětmi a jejich rodiči, abychom společně oslavili jejich svátek. Počasí na oslavu nám přálo a přes poledne, když děti odpočívaly, se...
Více zde... 

Májová zábava v Rokytnici
Ve čtvrtek 24.05.2018 jsme se zúčastnili již tradiční akce „Májové zábavy“ v domově Na zámečku v Rokytnici. Akce se konala v krásném zámeckém parku, kde nás milý personál uvítal a uvedl ke stolu. Zde...
Více zde... 

Úspěch městských jeslí ve fotosoutěži
Městské jesle se v květnu zapojily do fotografické soutěže vyhlášené firmou nábytek Honza. Pravidla soutěže požadovaly zaslání fotografií, které zachycují prostory vybavené nábytkem firmy nábytek Honza. Do...
Více zde... 

Výstava v domově pro seniory
Dnes byla v prostorách zahrady domova pro seniory instalována putovní výstava Po stopách Žerotínů.Výstava nabízí zajímavé informace o městech Čech a Moravy, která byla v držení žerotínského rodu. Je určena...
Více zde... 



	Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Oznámení pověřence 
Dle článku 37 odst. 7. nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném...
Více zde... 

Za dětmi do jesliček přijelo maňáskové divadlo
Po úspěchu v minulém roce jsme do jesliček opět pozvali Maňáskové divadlo ze Šternberku, které přijalo naše pozvání a přijelo za dětmi se třemi pohádkami ve čtvrtek 17.5.2018 dopoledne. Pohádky O veliké...
Více zde... 

Den otevřených dveří v městských jeslích
Ve čtvrtek 17. května 2018 si zájemci z řad veřejnosti mohli v rámci Dne otevřených dveří prohlédnout zařízení Městských jeslí. Pro návštěvníky byla v odpoledních hodinách připravena prohlídka...
Více zde... 

Domov rozzářilo Sluníčko
Maminky se svými dětmi z rodinného centra Sluníčko udělali radost písničkami i tanečním vystoupením seniorům domova....
Více zde... 



	Uživatelé domova pro seniory navštívili Meoptu 
V sobotu 12. 5. 2018 jsme navštívili den otevřených dveří v Meoptě Přerov.  Naši uživatelé, kteří v minulosti v tomto podniku pracovali, měli možnost si prohlédnout prostory a provozy firmy. Návštěva jim...
Více zde... 

Dopravní výchova v jeslích
Děti z jesliček se formou her seznamovaly s dopravní výchovou 
Již třetím rokem jsme pro děti v jesličkách připravili akci Červená – znamená stát!V průběhu dubna se tety s dětmi z oddělení Kuřátek a...
Více zde... 

Pálení čarodějnic v Denním pobytu Přerov
Dne 26.04.2018 jsme na zahradě denního pobytu uspořádali každoroční oblíbenou tradici „Pálení čarodějnic“. Uživatelé přišli v čarodějných kostýmech a kloboucích. Na zahradě jsme v ohništi založili oheň a hlavní...
Více zde... 

Vojenská základna Lipník nad Bečvou dne 4. května 2018
 Vojenská základna Lipník nad Bečvou dne 4. května 2018...
Více zde... 



	Den Země v Denním pobytu Přerov
Den Země je  ekologicky zaměřený svátek, který má poukázat na dopad ničení životního prostředí a tradičně připadá na 22. dubna. My jsme se rozhodli oslavit jej s předstihem, a to už ve čtvrtek...
Více zde... 

Valašské muzeum - Rožnov pod Radhoštěm
V úterý 17.dubna jsme vlakem vyrazili na výlet do Valašského muzea v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm. Prošli jsme se po Valašské dědině, přečetli jsme si historii jednotlivých domů a po nakouknutí okénkem...
Více zde... 

Čarodějnický rej v domově pro seniory 
 ...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. přijmou brigádníka na pozici údržbář - řidič
Sociální služby města Přerova, p. o. přijmou brigádníka na pozici   údržbář - řidič 
 Místo výkonu práce:  Sociální služby města Přerova, p. o., Kabelíkova 3217/14a, PřerovNástup: ihnedPracovní doba dle...
Více zde... 



	Dopoledne s kreslířem Lubomírem Dostálem
V pondělí 16. dubna 2018 navštívil tvořivou dílnu domova pro seniory přerovský kreslíř, malíř a básník Lubomír Dostál. Svým zábavným vystoupením nadchnul přítomné natolik, že se do malování zapojili všichni...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Sociální služby města Přerova. p. o. informují o letním provozu v denním pobytu.
Více zde... 

Vítání jara v jesličkách
Po zimních aktivitách jsme s dětmi pustili do činností spojených s jarní přírodou a samozřejmě také s Velikonocemi. První jarní téma patřilo kytičkám – tulipánkům a narciskám. Výtvarná i pracovní výchova...
Více zde... 

Zápis dětí do městských jeslí
Bližššíé informace o zápisu naleznete ZDE...
Více zde... 



	Malování kraslic v denním pobytu
V pátek 23. března jsme pořádali akci „Malování kraslic“. Pozvali jsme i kamarády ze Základní školy speciální v Přerově. Tato akce se pro nás stala již tradicí. V letošním roce jsme vyzkoušeli nové techniky...
Více zde... 

Velikonoční oslavy v domově pro seniory
V rámci velikonočních oslav jsme v domově pro seniory uspořádali výstavu zvířat  jako symbol jarních svátků. Naši uživatelé,  rodinní příslušníci,  děti z mateřských i základních škol mohli po celý den...
Více zde... 

Oznámení o zrušení zákazu návštěv v domově pro seniory
Vážení návštěvníci, 
na základě doporučení lékaře Vám oznamujeme, že od pondělí  tj. 12. března 2018 jsou povoleny návštěvy uživatelů Domova pro seniory v Přerově. 
Jitka Hrabálková, vrchní sestra...
Více zde... 

Papučový bál v denním pobytu
V pondělí 26. února 2018 se v našem zařízení konalo zábavné dopoledne pro uživatele denního stacionáře „Papučový bál“. Po úvodním seznámení s průběhem dopoledne, proběhla přehlídka účastníků bálu v originálních...
Více zde... 



	Valentýnské dopoledne v denním pobytu
Ve středu 14. února proběhlo v našem zařízení „Valentýnské dopoledne“, jehož součástí byl pestrý a bohatý program. Pro uživatele byla připravena přednáška o svátku svatého Valentýna o době, místu a samotném původu...
Více zde... 

Koncert pro seniory v DPS Tyršova
Ve čtvrtek 1.února navštívilo kytarové duo TWO PETERS Dům s pečovatelskou službou Tyršova 68. Senioři se zaposlouchali do skladeb světových autorů, např. anglické a španělské hudby. Společně prožili krásné chvíle u...
Více zde... 

Šibřinky tak trochu jinak…
Z důvodu zvýšených chřipkových onemocnění a na doporučení lékaře, jsme museli v našem domově zrušit plánovanou společenskou událost Šibřinky. Aby to našim uživatelům nebylo líto, pracovníci domova je v maskách...
Více zde... 

Oznámení o zákazu návštěv v domově pro seniory
Vážení návštěvníci, 
z důvodu zvýšeného výskytu chřipkových onemocnění a na doporučení lékaře Vám oznamujeme, že od úterý tj. 13. února 2018 platí zákaz návštěv uživatelů Domova pro seniory v...
Více zde... 



	Karneval v jesličkách
Karneval v jesličkáchKarneval v jesličkách patří k pravidelným akcím v městských jeslích již několik let, a tento rok nemohl být výjimkou. S přípravou na karneval začaly tety s dětmi už v lednu, kdy si v pracovní...
Více zde... 

Papučový bál
Velmi oblíbenou společenskou akcí našeho zařízení je bál, kam mají účastníci vstup pouze v papučích. Senioři našeho domova letos prokázali za pomoci personálu velkou kreativitu, takže jsme mohli obdivovat...
Více zde... 

Benefiční večer Léčivého divadla Gabriely Filippi 
Benefiční večer Léčivého divadla Gabriely Filippi na podporu činnosti neziskové organizace Nejste sami – mobilní hospic, z.ú. OlomoucMuzikálové činoherní představení „Dar z nebes“. Do křesla pro...
Více zde... 

Vánoční besídka denního pobytu
Dne 20.12.2017 jsme se společně s našimi přáteli a rodinnými příslušníky sešli ve společenském sále Domova pro seniory v Přerově, abychom přivítali nadcházející vánoční svátky. Pro obecenstvo jsme si připravili...
Více zde... 



	Poděkování za přízeň v roce 2018

Více zde... 

Každoroční adventní vystoupení dětí ze Základní školy Za Mlýnem
Každoroční adventní vystoupení dětí ze Základní školy Za Mlýnem, potěšilo obyvatele DPS U Žebračky dne 7. prosince 2017. Děti se představily s vystoupením plným písniček, recitací i tance. Odměnou jim byla...
Více zde... 

Tradiční adventní posezení pro obyvatele Domů s pečovatelskou službou
 
Dne 6. prosince 2017 se v sále Domova pro seniory konalo tradiční adventní posezení pro obyvatele Domů s pečovatelskou službou. K tanci a poslechu hrála kapela Srdíčko. Všichni přítomní měli možnost si zazpívat...
Více zde... 

Vánoční dílničky v městských jeslích
 
Vánoční stromeček, kapříka, přáníčko s překvapením nebo svícen z jablíčka měli příležitost vyrobit se svými dětmi rodiče v městských jeslích odpoledne ve středu 13. prosince. Děti z oddělení Kuřátek i Koťátek si...
Více zde... 



	Mikulášská nadílka v denním pobytu dne 07.12.2017
 
Ve středu ráno nás navštívili studenti Pedagogické školy v Přerově v doprovodu Mikuláše, hrozivě vypadajících čertů a kouzelných andělů. Studenti měli pro nás připravené krátké tematické vystoupení o nápravě...
Více zde... 

Vánoce v domově
Vánoce v domově na TV Přerov...
Více zde... 

Poděkování
Vážená a milá paní Pospíšilová, paní vedoucí,dovolte abych vám a všem zaměstnancům popřála klidné svátky, zdraví a pohodu v roce 2018. Chtěla bych vám také poděkovat za práci, organizaci, přístup a...
Více zde... 

Koncert Pavla Nováka
 
S velkým úspěchem se setkal vánoční koncert Pavla Nováka v domově pro seniory....
Více zde... 



	Mikulášská nadílka v jesličkách
 
V úterý 5.prosince navštívil děti v jesličkách Mikuláš. Čertíky s sebou neměl, ale doprovázelo ho hned pět andílků, kteří svým zpěvem navodili v jesličkách vánoční atmosféru.  Mikuláš se na děti moc těšil a byl...
Více zde... 

Projekt Českého rozhlasu „Ježíškova vnoučata“
 
Obyvatelé našeho domova měli možnost se zapojit do projektu Českého rozhlasu „Ježíškova vnoučata“ a splnit si tak jeho prostřednictvím některá svá přání. Mezi prvními obdarovanými byl i pan Jozef. 
  ...
Více zde... 

Vánoční stromeček rozzářil sál
 
Jako každým rokem, tak i letos proběhlo u nás v domově na první adventní neděli slavnostní rozsvícení vánočního stromu. Na výzdobě stromu se podíleli samotní obyvatelé domova. Náladu zpříjemnila hudební...
Více zde... 

Poděkování za poskytnutou péči v městských jeslích
Zveřejňujeme poděkování, které bylo doručeno na adresu Sociálních služeb města Přerova, p. o. 
Dobrý den paní Zavadilová,velmi bych chtěla poděkovat za přístup, trpělivost a ochotu personálu který se...
Více zde... 



	Motýlek Kopřivnice – 11.11.2017
 
Dne 11.11.2017 jsme se zúčastnili  21. ročníku přehlídky tance, zpěvu a dramatické tvorby „Motýlek“ v Kopřivnici. Po příjezdu a milém přivítání jsme si šli prohlédnout technické muzeum Tatry Kopřivnice. Probíhala...
Více zde... 

Setkání mezi generacemi
 
Akce byla uskutečněna za podpory Sociálně demokratických žen, které pro klienty Ds připravily bohaté občerstvení, hudební zážitek a malý dárek z tomboly....
Více zde... 

Oslava podzimu
 
První listopadové odpoledne strávili senioři oslavou podzimu. K příjemné atmosféře přispěla ochutnávka dýňových specialit, které v rámci smyslové aktivizace senioři pomáhali vytvářet. 
  ...
Více zde... 

Minidrakiáda v jesličkách
 
Papíroví draci, malí i velcí, vyzdobily ve čtvrtek 2.listopadu zahradu v jedličkách. Pouštění draků k podzimu neodmyslitelně patří a přesto, že naše zahrada nemá ideální podmínky pro drakiádu, dráčci nám...
Více zde... 



	Podzimní hraní v jesličkách
 
Na začátku školního roku jsme v jesličkách přivítali nové děti, kteří mají za sebou první dny mezi novými kamarády. Děti si pomalu zvykají na nové prostředí a začínají se zapojovat do činností, které tety na...
Více zde... 

Mobilní zahrádka 2017
 
Podpořte práci našich seniorů výběrem fotografie Domov pro seniory Přerov v internetové soutěži „MOBILNÍ ZAHRÁDKA 2017“ viz odkaz http://www.marli.cz/soutez.html 
  
Děkujeme za Váš hlas....
Více zde... 

Grilování na DPS U Žebračky
 
Každoroční grilování letos připadlo na pondělí 18.09.2017. Obyvatelé se sešli ve 14.00 hodin, v jídelně DPS U Žebračky, kde pro ně bylo přichystáno občerstvení. Podávalo se grilované kuře a nechyběly...
Více zde... 

Vícedenní akce denního stacionáře v Ujčově
V průběhu akce jsme navštívili státní hrad Pernštejn, kde jsme se zúčastnili prohlídkového okruhu, který provádí návštěvníka velmi atraktivními prostorami hradu od vyhlídkové věže přes první patro do...
Více zde... 



	XIV. ročník „Klubíčka přátelství“
V úterý 19.09.2017 proběhl XIV. ročník „Klubíčka přátelství“, jehož cílem je vzájemné setkávání s uživateli jiných zařízení poskytujících sociální služby z Přerova a okolí. „Klubíčko přátelství“ bylo letos...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Sociální služby města Přerova, p. o. Vás srdečně zvou na den otevřených dveří, který se koná v rámci týdne sociálních služeb. Bližší informace o termínu otevření našich zařízení naleznete v...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Sociální služby města Přerova, p. o. vyhlašují výběrové řízení na pozici sociální pracovník. Místo výkonu práce jsou Sociální služby města Přerova, p. o., Kabelíkova 14a, Přerov. Pracovní poměr na dobu...
Více zde... 

Kroketový turnaj Přerov
Náš domov přivítal opět po roce seniory za spřátelených domovů na IX. ročníku Kroketového turnaje, konaného pod záštitou primátora města Vladimíra Puchalského. Zúčastnilo se celkem šest družstev, které se po...
Více zde... 



	Grilování v DPS Fügnerova
Ve čtvrtek 7.září 2017 se uskutečnilo tradiční grilování na DPS Fügnerova. Protože už počasí není nejteplejší, akce se konala ve společenské místnosti DPS. Účastníci zasedli ke stolu úderem 14....
Více zde... 

Děti se s jesličkami loučily cestou za pokladem
Na rozloučenou, jak už to na konci prázdnin bývá, se starší děti z městských jeslí pustily do posledního dobrodružství, které na ně čekalo při hledání pokladu. S pomocí mapy, dalekohledu, splněných úkolů, a...
Více zde... 

Sportovní klání
V Radkové Lhotě se konal 6. září 2017 šestnáctý ročník malé sportovní olympiády. Družstvo domova pro seniory Přerov slavilo velký úspěch v podobě medailového umístění. Blahopřejeme.
Více zde... 

Loučení s létem v domově pro seniory
Ve středu 30. srpna 2017 jsme se tradičně rozloučili s koncem léta a prožili jsme báječné odpoledne spojené s opékáním špekáčků a za doprovodu harmoniky....
Více zde... 



	Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Statutární město Přerov připravilo pro seniory další ročník SENIOR - SYMPOSIA 2017. Bližší informace naleznete v přiloženém letáku ke stažení ZDE
Více zde... 

Ocenění kvality v oblasti poskytovaných služeb
Sociální služby města Přerova, p. o. obdržely v kategorii Domov pro seniory nejvyšší možné ocenění kvality poskytovaných služeb. Certifikát - značku kvality uděluje Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR....
Více zde... 

Turnaj v pétanque Tovačov
Gratulujeme a děkujeme našim uživatelům za skvělou reprezentaci, kteří v silné konkurenci ostatních domovů olomouckého kraje získali v této soutěži třetí místo....
Více zde... 

Malí táborníci v jesličkách
K pravidelným akcím, které na děti v jesličkách v srpnu čekají, patří hra na táborníky. Počasí na stanování bylo přímo ideální, a tak jsme mohli na zahradě postavit stan, připravit ohniště, kotlík, kytaru,...
Více zde... 



	Vícedenní akce osobní  asistence  - tábor v Čekyni
Ve dnech 31.07. – 05.08.2017 se uživatelé Denního pobytu v Přerově zúčastnili již 17. ročníku letního integrovaného tábora v Čekyni. Letošní tábor byl opět pořádán ve spolupráci s Odborovým...
Více zde... 

Známé operetní árie se nesly domovem…
Známé italské i španělské operetní árie, písně z filmového plátna doplněné tanečním vystoupením jsme si měli možnost vychutnat díky vystoupení dua Ruggieri....
Více zde... 

Středeční dopoledne s knihou
V domově jsme vybírali z více jak 500 různých publikací nejen od českých, ale i zahraničních autorů. Horké čtenářské dopoledne jsme si zpříjemnili popíjením ledové kávy a ochutnávkou vypěstované zeleniny z...
Více zde... 

Informace z Domova pro seniory
Nejstarší občankou města Přerova je klientka našeho domova pro seniory. Ještě jednou srdečně blahopřejeme k tomuto významnému životnímu jubileu. 
 Video...
Více zde... 



	Mobilní minizahrádky
 
Jedna z našich zahrádek se nám zahalila do květů různých barev. Na druhé zahrádce pěstujeme celoročně bylinky, které v současné době sušíme na zimu. Třetí zahrádka byla věnována sezónní zelenině – právě jsme sklidili...
Více zde... 

Sportovní olympiáda
Ve středu 12. července 2017 jsme si uspořádali SPORTOVNÍ OLYMPIÁDU. Bylo krásné počasí, a tak jsme vyzkoušeli naši zdatnost, procvičili motoriku a zapojili obrazovou a hmatovou paměť. Dobře jsme se pobavili...
Více zde... 

Zahradní slavnost „U medvěda“
Dne 27.06.2017 proběhla v areálu zahrady Denního pobytu zahradní slavnost „U medvěda“, které se účastnili uživatelé zařízení, jejich rodiče a rodinní příslušníci a zástupci z řad sponzorů. Součástí programu bylo...
Více zde... 

Děti v jeslích a jejich setkání se zvířátky
Poslední akcí, kterou jsme pro děti v jesličkách před prázdninami připravili, bylo setkání se zvířátky. V úterý 27.6. k nám zavítala paní ošetřovatelka z ornitologické stanice v Přerově, která dětem...
Více zde... 



	Plavba historickou Olomoucí na raftech s uživateli denního pobytu
Je již mnohaletou tradicí, že se na začátku léta vydávají naši uživatelé na raftech po řece Moravě v Olomouci. Letos jsme si za vodácký den stanovili úterý 20.6.2017. Počasí přálo, a tak jsme na raftech...
Více zde... 

Hasiči v jeslích
Opět po roce přijali pozvání do městských jeslí hasiči ze záchranného hasičského sboru v Přerově. Před návštěvou hasičů se děti s tetami tomuto tématu věnovali ve výchovném zaměstnání. V úterý 20.6....
Více zde... 

Uživatelé domova pro seniory navštívili Luhačovice
V úterý 20. května 2017 se uskutečnil výlet domova pro seniory do největších moravských lázní. Klienti uvítali možnost procházky luhačovickou kolonádou, osvěžení z místních minerálních pramenů a...
Více zde... 

Uživatelé denního pobytu ve vlaku plném úsměvů
14. ročník „Vlak plný úsměvů“ do Zlína – 01.06.2017 
Letos se uživatelé denního pobytu už po několikáté zúčastnili akce ČD „Vlak plný úsměvů“ spojené s Filmovým festivalem ve Zlíně. V Přerově na nádraží jsme se...
Více zde... 



	Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Benefiční fotbalové utkání v Kozlovicích podpořilo Sociální služby města Přerova, p. o., denní pobyt. Více informací ZDE...
Více zde... 

Společenské akce v domově pro seniory
Ve čtvrtek 8. června 2017 proběhla na domově pro seniory společenská akce pod názvem „Svatodušní vaječina“. Rozběhlo se také první ze základních kol, turnaje o nejlepšího hráče roku 2017 ve společenské...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Sociální služba je spolufinancována z grantového programu města Lipník nad Bečvou 
   
   
   
   
   
   
   
  
Více zde... 

Grilování v DPS Jižní čtvrť
Úterý 6.května bylo dnem, kdy se obyvatelé z domu s pečovatelskou službou Jižní čtvrť sešli u tradičního grilování. Setkání proběhlo odpoledne ve společenské místnosti DPS, kde pro ně pečovatelky přichystaly pěkně...
Více zde... 



	Pohádkový dětský den v městských jeslích
Příležitost setkat se s Karkulkou, Ferdou mravencem nebo také chytat rybičky s vodníkem měly možnost ve středu 31. května odpoledne děti z městských jeslí. Zahradní slavnost byla od začátku v plném...
Více zde... 

Výlet do květných zahrad v Kroměříži
V pátek 26. 5. 2017 jsme navštívili na celodenním aktivizačním výletě Květnou zahradu v Kroměříži. Akce byla určena uživatelům denního pobytu i jejich rodinným příslušníkům. V barokní Květné zahradě jsme si prohlédli...
Více zde... 

Májová taneční zábava v Rokytnici s uživateli denního pobytu
Dne 25.05.2017 byli uživatelé denního pobytu Přerov pozváni na tradiční Májovou taneční zábavu do „Domova na Zámečku“ v Rokytnici. Akce se uskutečnila na nádvoří, kde bylo pro pozvané hosty připraveno...
Více zde... 

Výlet uživatelů pečovatelské služby do  Čech pod Kosířem
Pravidelnou aktivizační činností, kterou pro obyvatele DPS Sociální služby města Přerova , p. o.,  pořádají, je výlet. Letos jsme vyjeli společně s třiceti obyvateli DPS ve středu, 24. 5. 2017. Vydali...
Více zde... 



	Do jesliček zavítalo maňáskové divadlo
Ve středu 24.5. dopoledne se dětem v jesličkách poprvé se svými pohádkami představilo maňáskové divadlo ze Šternberka. Tři pohádky obohacené básničkami a písničkami, vtáhly děti do děje od samého začátku....
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
V měsíci květnu a červnu plánujeme v Městských jeslích následující akce: 
 24.5. v 8:45 hod – představení Maňáskového divadla Šternberk 
 31.5. od 16:00 do 17:30 Dětský den - akce pro rodiče s dětmi...
Více zde... 

Pálení čarodějnic probíhalo v denním pobytu
V pátek 12. května nám po delším čekání vyšlo pěkné počasí a my tak měli možnost upálit čarodějnice a rozloučit se tak na dobro se zimou. Na zahradě denního pobytu jsme v ohništi založili oheň, na kterém...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Sociální služby města Přerova, p. o., vyhlašují výběrové řízení na pozici:  VEDOUCÍ OKRSKU PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 
Místo výkonu práce jsou Sociální služby města Přerova, p. o., Kabelíkova 14a, Přerov....
Více zde... 



	Den otevřených dveří v městských jeslích
Ve čtvrtek 4.5.2017 v odpoledních hodinách měli zájemci o jesličky možnost prohlédnout si prostory celého zařízení a dozvědět se více o službě, kterou jim a jejich dětem poskytujeme. V rámci akce si...
Více zde... 

Regionální hry speciálních olympiád Brno
Ve čtvrtek 04.05.2017 jsme se zúčastnili III. ročníku regionálních her Speciálních olympiád v Brně. Jako již tradičně si pro nás pořadatelé nachystali několik sportovních disciplín. Své dovednosti jsme ukázali...
Více zde... 

Děti v jesličkách trénovaly jízdu na zelenou
V úterý 25.dubna dopoledne jsme pro děti v jesličkách již druhým rokem připravili akci s názvem „Červená, znamená stát“. V předcházejícím týdnu jsme se na oddělení Kuřátek i Koťátek věnovali dopravní výchově,...
Více zde... 

Obyvatelé DPS U Žebračky vítali Velikonoce
Jarní výzdoba DPS U Žebračky Přerov všem obyvatelům připomíná svátky jara – Velikonoce. Krásnou výzdobu zhotovili nejen pracovníci pečovatelské služby, ale i žáci ze Základní školy Trávník, kteří přišli svým...
Více zde... 



	Malování kraslic v denním pobytu
Dne 31.03.2017 se v denním pobytu uskutečnilo již tradiční velikonoční tvoření – malování kraslic společně s kamarády ze Základní školy speciální Přerov. Samotné tvoření probíhalo ve dvou denních místnostech,...
Více zde... 

Sportovní dopoledne v Denním pobytu Přerov
Dne 22.3.2017 se v našem zařízení konalo sportovní dopoledne. Klienti si společně zacvičili na rehabilitačních míčích, na kterých si protáhli svaly celého těla. Poté byli rozděleni do dvou družstev. Házeli míčky na...
Více zde... 

V dámském klubu voněla skořice a vanilka………………….
 
V dámském klubu voněla skořice a vanilka...................... 
 
 ...
Více zde... 

Den otevřených dveří se zápisem v městských jeslích
V jeslích proběhne den otevřených dveří a zápis dětí na školní rok 2017/2018 
Všichni zájemci o prohlídku jesliček se mohou těšit ve čtvrtek 4. května od 15.45 do 17.30 hodin, kdy bude probíhat Den otevřených...
Více zde... 



	Karneval v jesličkách
Na březen jsme pro děti připravili karneval, který na oddělení Kuřátek proběhl 1.března a jen o pár dnů později, 14. března, si svůj karneval užily i děti z oddělení Koťátek. Karnevalová výzdoba, na které se...
Více zde... 

Mozek v kondici - aktivity v domech s pečovatelskou službou
S prvními jarními dny přichází úsměvy a radosti ze setkání. V tomto duchu se sešli dne 14.03.2017 obyvatelé DPS Tyršova 68 ve společenské místnosti, aby spolu strávili příjemné chvíle při přednášce na téma...
Více zde... 

Šibřinky v Denním pobytu Přerov
V pátek 03.03.2017 proběhly v Denním pobytu tradiční Šibřinky, kterým předcházelo slavnostní vyzdobení společenské místnosti a převlékání do rozmanitých masek, které si uživatelé přinesli z domova....
Více zde... 

MDŽ v domově pro seniory
V domově pro seniory jsme si připomněli Mezinárodní den žen předáním květiny všem ženám. 
   
   
  ...
Více zde... 



	Šibřinky a Vodění medvěda v domově pro seniory
Letošním tématem šibřinek byl svět pohádek. Uživatelé i jejich rodinní příslušníci si užili zábavné odpoledne plné překvapení, soutěží a her. K poslechu i tanci zahrála hudební skupina Srdíčko a závěrem...
Více zde... 

Sněhulák Olaf v jesličkách
Po sněhových radovánkách, kdy jsme s dětmi na zahradě postavili krásného sněhuláka, jsme pro děti na oddělení Kuřátek i Koťátek připravili malé překvapení. Jednoho opravdu velkého sněhuláka jsme pozvali do...
Více zde... 

Děti v jesličkách a paní zima
Zima nabízí dětem v jesličkách plno činností a témat, které by bylo škoda nezmínit. Paní zima nám dopřála vytáhnout boby a sáňky, které i přes chybějící kopec na zahradě děti velice lákají. Postavili...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Vážení rodiče, 
 potvrzení o výši vynaložených výdajů za umístění dítěte v jeslích pro zdaňovací období 2016 si můžete vyzvednout v kanceláři jeslí denně od 7.30 - 15.00 hodin. Mimo tuto dobu pouze po...
Více zde... 



	Poděkování
Děkuji všem partnerům, kolegům a dárcům za přízeň v roce 2016, do nového roku Vám přeji pevné zdraví, spokojenost a úspěchy v osobním i profesním životě. 
 Jana Žouželková, ředitelka organizace...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. děkují
Sociální služby města Přerova, p. o. děkují restauraci VIKTORIA za vánoční dárky, které věnovala seniorům z domova pro seniory. ...
Více zde... 

Vánoční dílničky v městských jeslích
Poslední akcí, kterou jsme pro děti v jesličkách připravili v tomto roce, byly vánoční dílničky, na kterých jsme ve středu 14. prosince přivítali rodiče, sourozence, ale také babičky a dědečky. Děti byly...
Více zde... 

Kytarový koncert na DPS U Žebračky
Žáci Základní umělecké školy Bedřicha Kozánka v Přerově, přišli v tomto roce již podruhé potěšit obyvatele DPS U Žebračky kytarovým koncertem. Vystoupení se konalo 13.12.2016. Repertoár skladeb byl...
Více zde... 



	Mikuláš v denním pobytu
Ve středu 7.12.2016 v dopoledních hodinách proběhla mikulášská nadílka, kterou si pro nás, tak jako v minulých letech, připravili studenti Střední pedagogické školy a Gymnázia Jana Blahoslava v Přerově....
Více zde... 

Posezení při svíčkách v DPS U Strhance
Dne 05.12.2016 se obyvatelé DPS U Strhance a Na Hrázi sešli k tradičnímu posezení při svíčkách. Setkání proběhlo ve společenské místnosti DPS U Strhance. Bylo zde připraveno občerstvení - paní...
Více zde... 

Adventní posezení obyvatelů domů s pečovatelskou službou
Jako každý rok, i letos se obyvatelé domů s pečovatelskou službou sešli ve velkém sále Domova pro seniory na tradiční Adventní posezení, které proběhlo ve středu 07.12.2016. Úderem 15.30 účastníci...
Více zde... 

Poděkování za poskytnutou péči pečovatelské službě
Spokojená klientka domu s pečovatelskou službou Tyršova 68 paní Sylva Burianová, napsala poděkování za poskytnutou péči pracovníkům pečovatelské služby. Velmi si ocenění naší práce vážíme a...
Více zde... 



	Děti v jesličkách navštívil Mikuláš
„Čertíka se nebojíme, protože my nezlobíme, a když jenom trošinku, tatínka a maminku“, znělo v pondělí 5.prosince v jesličkách, když za dětmi přišel Mikuláš s andílky. Nejdříve dětem zazpívali...
Více zde... 

Listopadové hraní v jesličkách
V průběhu listopadu na děti čekala spousta nových zážitků a činností, kterým se děti společně s tetami věnovaly v pracovní a výtvarné činnosti, ale také na zahradě, kde se na nás ještě usmálo...
Více zde... 

Předzahrádka roku 2016
Město Přerov letos opětovně vyhlásilo soutěž o „Předzahrádku roku 2016“ a obyvatelé Domu s pečovatelskou službou Tyršova 68 se rozhodli této soutěže zúčastnit. Několik let se o prostranství přímo u domu...
Více zde... 

Příchod adventního období
Letos se opět rozhodli obyvatelé Domu s pečovatelskou službou Tyršova 68 přivítat adventní období ve společenské místnosti. Dne 28. 11. 2016 si společně nazdobili vánoční stromeček, který kromě...
Více zde... 



	Poděkování za poskytnutou péči pečovatelské služby
Velmi nás potěšilo krásné poděkování a přání od obyvatelky domu s pečovatelskou službou U Žebračky 18, se kterým se chceme s Vámi všemi podělit. 
Vážená a milá paní vedoucí, paní Pospíšilová,...
Více zde... 

Slavnostní rozsvícení vánočního stromu v domově pro seniory
V domově pro seniory jsme v první adventní neděli rozsvítili vánoční strom. K dobré náladě nám zahrála skupina „Srdíčko“ koledy a lidové písně, které zněly celým domovem…...
Více zde... 

Podzim jsme přivítali aktivním pohybem!
Obyvatelé Domu s pečovatelskou službou Tyršova 68, se letos opět zúčastnili akce Rotopedtours a Peškotours, která se konala od 01.10. - 31.10.2016. Senioři ušli celkem 1875,6 km a tímto překonali,...
Více zde... 

Barevný podzim v jesličkách
Zatímco jsme během října mezi sebe přivítali další nové kamarády, venku se nám ohlásil podzim se vší parádou a my jsme si ho s dětmi snažili využít jak uvnitř, tak i venku. Barevného listí si děti...
Více zde... 



	Podzimní volnočasové aktivity v domově pro seniory
Do domova přišel podzim, a s ním období tradičních i nově zavedených podzimních volnočasových aktivit. Poslední říjnový den jsme se společně s klienty věnovali tradičnímu zpracování dýní. Ty...
Více zde... 

Motýlek Kopřivnice
Ve dnech 4. a 5. 11. 2016 se uživatelé denního pobytu zúčastnili XX. ročníku přehlídky tance, zpěvu a dramatické tvorby handicapovaných v Kopřivnici. Letošní téma neslo název „Motýlek má...
Více zde... 

Senioři z pečovatelské služby se vzdělávali ve finanční gramotnosti 
V sobotu 22. října se v domě s pečovatelskou službou Trávník 1, uskutečnila ve spolupráci se Sdružením občanských poraden a Českou asociací pečovatelské služby, vzdělávání akce o finanční...
Více zde... 

Hovory o zdraví - otázky a odpovědi
Jak lidé prožívají stáří a co o něm říkají? Autentické odpovědi a podněty přináší ojedinělý projekt Cyrilometodějské fakulty UP Olomouc 
Nalézt oporu, informace a inspiraci pro současné období svého...
Více zde... 



	Souboj s pamětí
Ve středu 5. října proběhla pod záštitou Sociálních služeb města Přerova vědomostní soutěž pro seniory z domova pro seniory a pečovatelských domů. Soutěže s výstižným názvem "Souboj s pamětí", která se...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Organizace Sociální služby města Přerova, p. o., se dne 12. října zúčastní prezentačně-osvětové akce "Den pro duševní zdraví". Svoje činnosti budeme prezentovat ve stánku Sociálních služeb od 10:00 do...
Více zde... 

Výlet do Luhačovic
Ve čtvrtek 29. září jsme uskutečnili celodenní aktivizační výlet pro uživatele a jejich rodinné příslušníky do Luhačovic. Po příjezdu do Luhačovic jsme se prošli po kolonádě, v průběhu procházky jsme...
Více zde... 

Uživatelé denního pobytu se loučili s létem v Kokorách
Dne 23.9.2016 jsme se na pozvání spřáteleného zařízení zúčastnili "Loučení s létem" v Kokorách, tentokrát na téma „Orient“. Počasí nám přálo a proto jsme si mohli  společně zasoutěžit a zatančit  s našimi...
Více zde... 



	Září v jesličkách
Září v jesličkách patří nástupu nových dětí, které mají v těchto dnech za sebou již první měsíc pobytu. Abychom mohli tak malým dětem věnovat co největší péči, přicházejí děti postupně, zvykají si...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Sociální služby města Přerova, p. o., pořádají ve středu dne 5.října 2016 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ. Tato akce je pořádána v rámci "Týdne sociálních služeb", který organizuje Asociace poskytovatelů...
Více zde... 

Grilování v DPS U Žebračky
V úterý dne 20.09.2016 se uskutečnilo tradiční grilování v DPS U Žebračky. Kvůli chladnějšímu počasí se akce konala v jídelně DPS, ale to účastníkům vůbec nevadilo, i přesto se sešli v hojném počtu....
Více zde... 

Poděkování za poskytnutou péči pečovatelské službě
Přerovský deník zveřejnil poděkování za práci pracovníkům pečovatelské služby. 
 "Srdečně děkujeme pečovatelkám z Pečovatelské služby - Trávník pod vedením p. Marie Hanákové, zejména pak p. Janě...
Více zde... 



	Zámecký podzim Rokytnice
V úterý 20.09.2016 jsme se na pozvání přátel z Domova Na zámečku v Rokytnici zúčastnili tradiční akce s názvem „Zámecký podzim“, která se uskutečnila v prostorách zámeckého parku. Pro všechny byl...
Více zde... 

Oslava 40. výročí vzniku Denního pobytu Přerov
Dne 14.09.2016 proběhla v areálu zahrady Denního pobytu Přerov oslava 40. výročí vzniku zařízení, které se účastnili uživatelé zařízení, jejich rodiče a rodinní příslušníci, zástupci města, zástupci...
Více zde... 

Kroketový turnaj v domově pro seniory
Jako každý rok, tak i letos byly rozeslány pozvánky na již 8. ročník kroketového turnaje. Opět se konal pod záštitou primátora statutárního města Přerova pana Vladimíra Puchalského. Pozvánku přijali...
Více zde... 

Loučení s nejstaršími dětmi z jeslí
Děti v jesličkách se rozloučily jako hledači pokladu 
Na konci prázdnin přišlo na řadu loučení s dětmi, které od září nastoupí do mateřské školky. Jako obvykle nechybělo stanování na zahradě...
Více zde... 



	Poděkování za poskytnutou péči v denním pobytu
Zveřejňujeme poděkování, které bylo doručeno na adresu Sociálních služeb města Přerova, p. o. 
Vážená paní ředitelko sociálních služeb města Přerova, 
jsme rodiče Patrika Kuby (20let), který je těžce...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Statutární město Přerov odbor sociálních věcí a školství, oddělení sociální prevence a pomoci, pod záštitou primátora Mgr. Vladimíra Puchalského zve občany statutárního města Přerova 60+ na...
Více zde... 

Vícedenní akce osobní asistence v Čekyni
Ve dnech 1. – 6. 8. 2016 se uživatelé Denního pobytu v Přerově zúčastnili již 16. ročníku letního integrovaného tábora v Čekyni. Letošní tábor byl opět pod patronátem náměstků hejtmana Olomouckého kraje...
Více zde... 

Poděkování za poskytnutou péči v domově pro seniory
Zveřejňujeme poděkování, které bylo doručeno na adresu Sociálních služeb města Přerova, p. o. 
Vážená paní ředitelko, 
dovolte mi, abych i touto cestou vyjádřila poděkování za péči o moji maminku, p. Věru...
Více zde... 



	Ochutnávka
Na jaře nám byla dána možnost si do mobilních zahrádek zasázet bylinky i zeleninu. Po celou dobu jsme se o bylinky, květiny i zeleninu velmi dobře starali a tak se jednoho dne zrodil nápad...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. děkují
Děkujeme Nadaci AGROFERT za peněžní dar pro Sociální služby města Přerova.  Za poskytnuté peníze pořídíme pro klienty domova pro seniory invalidní elektrické vozíky,  multifunkční křesla,...
Více zde... 

Posilovna pod širým nebem
Na středu 13. července 2016, bylo naplánováno slavnostní otevření části přerovského parku Michalov, zaměřeného na fitness pro všechny věkové kategorie, seniory nevyjímaje. Obyvatele domova tato...
Více zde... 

Návštěva z ORNIS v jesličkách
Na počátku  června jsme oslovili pracovníky Ornitologické stanice v Přerově, zda by přijeli dětem do jesliček ukázat zvířátka, o které se starají. Ti nám ochotně vyhověli a tak se ve středu 29.6. na...
Více zde... 



	Výlet do Olomouce spojený s plavbou na raftech
  
Dne 29.06.2016 jsme se s uživateli denního pobytu vydali na výlet do Olomouce, který byl spojen s plavbou na raftech historickou Olomoucí. Délka trasy byla asi 3 km, doba plavby cca 30 minut. Po...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Sociální služby města Přerova, p. o. vyhlašují výběrové řízení na pozici 
VRCHNÍ SESTRAV DOMOVĚ PRO SENIORY 
Místo výkonu práce jsou Sociální služby města Přerova, p. o., Kabelíkova 14a, PřerovPracovní...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Zveřejňujeme pozvánku na slavnostní otevření Fitness parku v Michalově. Otevření proběhne 13. července od 10 hodin. Bude přítomen také lektor, který názorně ukáže, jak lze na strojích ve venkovní...
Více zde... 

Červnové grilování uživatel pečovatelské služby
Obyvatelé domu s pečovatelskou službou se letos opět setkali u posezení na zahradě. Ochutnali grilované kuřecí maso, osvěžili se pivem, nechyběla mátová a ovocná voda, kterou jim připravily...
Více zde... 



	Za dětmi do jesliček přijeli hasiči
Netradiční dopoledne prožily děti v jesličkách ve čtvrtek 23. června, kdy naše pozvání již druhým rokem přijali hasiči z Hasičského záchranného sboru Přerov, aby dětem předvedli něco ze svého umění....
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. děkují
Sociální služba je spolufinancována z finančních prostředků Města Němčice nad Hanou. Děkujeme.
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Sociální služby města Přerova, p. o. přijmou pracovníka v sociálních službách - osobní asistentku. Podrobné informace v přiloženém letáku
Více zde... 

Denní stacionář pořádal pro své uživatele vícedenní akci na Vranově
Ve dnech 13. - 17.06.2016 jsme se s uživateli denního stacionáře zúčastnili vícedenní akce, která se konala v těsné blízkosti Vranovské přehrady. Ubytovaní jsme byli v penzionu „M“, který je umístěn několik...
Více zde... 



	Jahodové mámení v domově pro seniory
Jak voní léto? Když zavřeme oči a začneme vnímat letní svět kolem nás, cítíme vůni rozkvetlých záhonů, vůni  posekané trávy a neopakovatelnou vůni jahod. Jahoda neodmyslitelně patří k symbolům léta....
Více zde... 

Vlak plný úsměvů
Dne 01.06.2016 se uživatelé Denního pogytu Přerov zúčastnili tradiční, každoroční akce „Vlak plný úsměvů", kterou pořádaly ČD společně s Unií železničních zaměstnanců. Vlaková souprava vyrazila do...
Více zde... 

Regionální speciální olympiáda Brno
V úterý dne 10.5.2016 vyrazili sportovci z Denního pobytu Přerov do Brna reprezentovat naše zařízení na Regionálních hrách České speciální olympiády. Soutěžili v pěti disciplínách přizpůsobených sportů...
Více zde... 

Májová taneční zábava
Dne 26.05.2016 byli uživatelé Denního pobytu Přerov pozváni na tradiční Májovou taneční zábavu do Rokytnice, kterou pořádal Domov Na zámečku. Akce se uskutečnila v krásném prostředí zámeckého parku....
Více zde... 



	Kytarový koncert v domě s pečovatelskou službou U Žebračky
Krásné melodické kytarové skladby přišli dne 31.5.2016 zahrát absolventi Základní umělecké školy Bedřicha Kozánka obyvatelům domu s pečovatelskou službou U Žebračky. Seznam skladeb byl bohatý:...
Více zde... 

Dětský den v jesličkách
Úterní odpoledne 31. května patřilo dětem z jesliček a jejich nejbližším. Od 16 hodin jsme pro ně připravili akci při příležitosti oslav Mezinárodního dne dětí. Na balonky vyzdobené zahradě čekalo na děti...
Více zde... 

Výlet obyvatel domů s pečovatelskou službou
Dne 25.5.2016 jsme s obyvateli domů s pečovatelskou službou v rámci aktivizační činnosti jeli na výlet, kterého se zúčastnilo celkem 36 obyvatel. První zastávkou bylo Muzeum obuvi v Baťově institutu...
Více zde... 

Uživatelé domova pro seniory byli na výletě
Ve středu 18. května jsme se s uživateli domova pro seniory  vydali na celodenní výlet do ZOO v Ostravě. Cesta autobusem tam i zpět ubíhala velmi rychle díky zpěvu s harmonikou. Počasí nám přálo a...
Více zde... 



	Sociální služby města Přerova, p. o. informují
V průběhu měsíce dubna proběhlo přemístění kanceláře sociální pracovnice pečovatelské služby paní Ivany Koudelové v DPS Trávník 1, Přerov. Kancelář byla přenístěna do druhého patra tohoto domu, ve...
Více zde... 

Červená znamená stát... aneb, děti z jeslí se učí dopravní výchově
Jak chodíme přes silnici a jakou barvu má panáček na semaforu? Dopravní výchova byla v jesličkách tématem celého týdne. Malovalo se, zpívalo, povídalo. To nejlepší, ale čekalo na děti v závěru...
Více zde... 

V jesličkách proběhl den otevřených dveří
Ve středu 4. května proběhl v jesličkách den otevřených dveří. Jeho hlavním účelem bylo přiblížit rodičům, kteří mají zájem umístit své dítě do jeslí, jak to u nás v jesličkách vypadá a co jejich dětem...
Více zde... 

Pálení čarodějnic v Denním pobytu Přerov
Dne 05.05.2016 jsme v Denním pobytu uspořádali každoroční tradici „Pálení čarodějnic“. Uživatelé přišli v čarodějnických maskách a kloboucích a program byl zpestřen výrobou košťátek z proutí, které...
Více zde... 



	V domově proběhla diskuze s ministrem financí
V pátek 29. dubna 2016, diskutoval s uživateli domova 1. místopředseda vlády pro ekonomiku a ministr financí pan Andrej Babiš. Diskuze na téma "Stav zdravotnictví" byla zahájena v 16 hodin....
Více zde... 

Za památkami Prahy s uživateli denního pobytu
Ve středu 27.04.2016 jsme s uživateli Denního pobytu Přerov vyrazili na výlet do Prahy. Tentokrát jsme se chtěli zaměřit na nádherné památky, kterých je naše hlavní město opravdu plné. Metrem jsme se...
Více zde... 

Pálení čarodějnic v domově pro seniory
Čarodějnické rejdění zpříjemnilo středeční odpoledne 27. dubna 2016, obyvatelům domova. V tento den si zde daly dostaveníčko čarodějnice z širokého okolí a nepřišly s prázdnou. Se snaživostí sobě...
Více zde... 

Zápis dětí do Městských jeslí
V době od 1. do 31. května 2015 poběhne v Městských jeslích zápis pro školní ro 2016/2017. Příjem žádostí bude probíhat v pracovní dny, v objektu Městských jeslí, vždy od 8:00 do 15:00 hodin....
Více zde... 



	Mobilní záhonky v domově pro seniory
Co Čech to muzikant, nebo také zahrádkář. Pro střední a starší generaci vždy šlo o smysluplné využití volného času. Tato záliba se s věkem nevytrácí, jen bohužel zdravotní problémy někdy nedovolí...
Více zde... 

Jarní besídka pečovatelské služby
Dne 04.04.2016 se uskutečnila na DPS Tyršova 68, Předmostí besídka s jarní tématikou. Žáci přišli potěšit obyvatele hrou na zobcovou flétnu, básněmi o jaru, zpěvem. Obyvatelé, také zhlédli sportovní tanec...
Více zde... 

Besídka ZŠ Trávník na DPS U Žebračky
V úterý 22.3.2016 děti ze Základní školy Trávník potěšily obyvatele DPS U Žebračky vystoupením, které si s paní učitelkou přichystaly. Program byl velmi bohatý. Největší úspěch měla písnička...
Více zde... 

Malování kraslic v denním pobytu 
Dne 18.03.2016 se v našem zařízení uskutečnilo velikonoční tvoření – malování kraslic společně s kamarády ze Základní školy speciální v Přerově. Na tuto každoroční akci se všichni zúčastnění těšili a...
Více zde... 



	Uživatele denního pobytu besedovali se zástupci Městské policie Přerov
Ve čtvrtek 17.03.2016 přišli navštívit Denní pobyt Přerov strážníci Městské policie Přerov z oddělení prevence kriminality. Pomocí počítače a videoprojektoru naše uživatele seznamovali s pravidly...
Více zde... 

Sociální služby města Přerova, p. o. informují
Sociální služby města Přerova, p. o. přijmou na výpomoc pracovníka v sociálních službách - pečovatelku. Podrobné informace v přiloženém letáku....
Více zde... 

Paní Prokešová psala kolektivu denního pobytu
Paní Prokešová napsala poděkování kolektivu pracovníků denního pobytu. Opis jejího dopisu rádi zveřejňujeme a děkujeme jí za ocenění naší práce. 
 "Chtěla bych poděkovat vedení a celému kolektivu DP za...
Více zde... 

Aktivity v domech s pečovatelskou službou
Poznej přírodu – vytvoř biotop 
Občanská společnost DSi, z.s., která se zabývá rozvojem společenských, kulturních a veřejných hodnot, uspořádala dne 07.03.2016 v DPS Tyršova besedu s praktickou...
Více zde... 







    









            
   



		




	







		



			


                Rychlé odkazy




            


        	



				

	   Domů
	   SSMP
	   Městské jesle
	   Denní pobyt
	   Pečovatelská služba
	   Domov pro seniory
	   Ochrana osobních údajů - GDPR
	   Podatelna
	   Prohlášení o přístupnosti
	   Ochrana oznamovatele 






            
   



		




	



		



			


                Řekli o nás




            


        	



				


	Cítím se povinována poděkovat za velmi vstřícné jednání, přístup a nezvykle pečlivou péči při přístupu ke všem obyvatelům pečovatelského domu, se kterou jsem měla možnost se každodenně setkávat.

Alena Zatloukaková






            
   



		




	


		



			


                Náš cíl




            


        	



				


	
Formou sociálních služeb zajistit potřebnou odbornou podporu a pomoc osobám, které se zejména z důvodů věku, zdravotního stavu, mentálního a kombinovaného postižení ocitly v nepříznivé sociální situaci nebo mají z uvedených důvodů sníženou soběstačnost a jsou odkázány na pomoc druhé osoby, usilovat o jejich důstojný, bezpečný, aktivní, smysluplný a příjemně prožitý život.

 







            
   



		




	



		



			


                Sponzoři




            


        	



				


	 









 









            
   



		




	



		



			


                Kontaktujte nás




            


        	



				


	Sociální služby města Přerova p. o. /SSMP/

Kabelíkova 14a

750 02 Přerov

Tel.: +420 581 289 111 - spojovatel 

E-mail: info@ssmp.cz

Datová schránka ID: ibak72w





            
   



		




	



		



			


        	



				Copyright © 2024 Sociální služby města Přerova p.o.. Všechna práva vyhrazena.

Joomla! je svobodný software vydaný pod licencí GNU General Public License.




            
   



		




	


 






		  
		
		
		
			
		
			
	
		
			
		
			


			
			+
		


	




Uložit
Předvolby uživatele cookies
Používáme soubory cookie, abychom vám zajistili co nejlepší zážitek z našich webových stránek. Pokud používání souborů cookie odmítnete, nemusí tyto webové stránky fungovat podle očekávání.
Přijmout vše
Odmítnout všechny

Analytika

Google analytics

OK
Odmítnout




